COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacao de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacdo Brasileira
de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicita¢do numero/ano

TA 087/10

Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristcla - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400

5.Fax:{61) 3037-3439 l(). Email: cbtarco@cbtarco.org.br

7.CNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

104

Agéncia No. 4044

Tipo de A¢ao (indicar uma das acgoes abaixo)

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formacio de Recursos Humanos

No. I 3.4

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

3.4. Preparagio Técnica
3.5. Manutencdo ¢ Locomocio de Atletas

4.6. Participagio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAO DO CENTRO
DE TREINAMENTO - JULHO/2010

Data do Inicio da Execugao: 18/06/2010
Data do Final da Execugéo: 30/08/2010

Data Fornccedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
29/06/10 |[CEDAE 07/2010 87979 33,80
30/06/10 |NF 36561 VIMOLD VIDROS E MOLDURAS 10401 1.906,00
01/07/10 |NF 437159 SODEXO PASS 92156 586,30
08/07/10 |NF 63778 CASAS BAHIA 16179 1.299,00
26/07/10 {SKY 07/2010 4719984 144,80
02/08/10 |AMPLA ENERGIA ELETRICA 07/2010 2199815 314,34
06/08/10 |OI FIXO MARICA 07/2010 670703 496,27
04/08/10 [SALARIO 07/2010 MARCELO MELO 1 954,01
04/08/10 [SALARIO 07/2010 RUY RIBEIRO 1 1.572,08
04/08/10 |INSS 07/2010 MARCELO E RUY 890303 865,33
04/08/10 |PIS 07/2010 MARCELO E RUY 490212 24,44
04/08/10 |FGTS 07/2010 MARCELO E RUY 590561 195,47
06/08/10 |NF 4945 DENIFER COMERCIO 16682 297,00
06/08/10 [NF 9875 PORTAL MADEIRAS 173236 1.400,00
06/08/10 |TIM 07/2010 16731 1.320,00
10/08/10 [TIM 07/2010 68110 257,78
18/8/2010 [NF BARROCO - 38541 520,00

Total 12.186,62
Total Recebido 12.245,00
Saldo Devolvido R$ 58,38

Cidade e data: Brasilia, 15 de Agosto de 2010
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

# /
A o N T

Assinatura do responsavel do COB:

Pierina T" D'Amicq Davagnino
Gerente Exgeutiva

ESITITITER (O] PTG

Observacgao:

1} Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corre
COB com a Caixa Econdémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 15 de agosto de 2010
Oficio 193/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJ/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagéo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGAO DO CENTRO DE TREINAMENTO R$ 12.245,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

~

~ /L

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

f) - . Hg) AN .
DL o ! LA
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900

Tatakbmma: 1 EC 7£4) 5304 CAAN _ Eaw L EE &1\ 2N2T7_2420 _ a_mails rhtarcea@ehtaren arn hre



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

prestacéo de contas de convénio n°® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovacgdo da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data

Brasilia, 15/ Agosto/ 2010
Local Data

Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900

Fana: KR A1 2IN1.EANN — omails rhtarcn@chtaren ara hr - Qitas wana chtarco.nra_br



CBTARCO

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 03 de Agosto de 2010
Oficio 179/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a Vossa Senhoria a alteracao do periodo de execugéao das TA's 083/10,
084/10, 086/10, 087/10, 088/10, 089/10 para dia 30 de Agosto de 2010, visto termos impostos
com vencimentos em 20 de Agosto de 2010. Solicitamos ainda uma confirmagéo destas alteracoes.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.or br
Fndereco eletrdonico www.cbtarco.ora.br
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatério Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 1/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)
Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagiio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutenciio do Centro de
Arco - CBTARCO Treinamento - Julho/2010
1. Constituicio da Equipe
(relacionar toda a equipe, indicando a fungdo de cada um e a especialidade do atleta)
Nome Funcio Especialidade / Atleta
EROS FAUNI DIR.TECNICO RECURVO/COMPOSTO
RAFAEL JOAO RODRIGUES ATLETA RECURVO
DAVID MARQUES GARCIA ATLETA RECURVO
CLELIA JULIA MOELLMANN ATLETA RECURVO
FELIPE HARDING CHANG ATLETA RECURVO
CARLOS EDUARDO VIEGAS ORLE NETO ATLETA RECURVO
CLAUDIO VIEIRA ATLETA RECURVO
LISANDRO FIN NISHI ATLETA RECURVO
ARTHUR ROBERTO BERGAMANN ATLETA RECURVO
RODRIGO LUIZ FONTOURA ATLETA RECURVO
PEDRO TAVARES DECHICHI ATLETA RECURVO
JORGE AUGUSTO LIMA DE OLIVEIRA ATLETA RECURVO
JARI CARLOS LOBO ATLETA RECURVO
ARON LOBO ATLETA RECURVO
ISABEL RANGEL PILOTTO ATLETA RECURVO
NICOLAS FERNANDES WAGNER SANDRI ATLETA RECURVO
Local ¢ data: Brasilia, 15 de Agosto de 2010 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:
T
/Q/f/v"’ .
Gerente Execufivz Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 2/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacéiio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutenciio do Centro de
Arco - CBTARCO Treinamento - Julho/2010

2. Programa de Treinamento

(Anexar o Programa de Treinamento do Trimestre)

3. Avaliagdo Técnica do Treinamento

3.1 Avaliagdo técnica resumida da equipe olimpica permanente (esporte coletivo):

Inicio dos treinos especificos para competi¢des na modalidade recurvo por equipes.
Informagio das regras oficiais da modalidade para os atletas.

Testes para dividir as equipes e atletas.

Treinos no formato do torneio e nos torneios regionais

3.2 Avaliagdo técnica da atuagdo dos atletas (esporte individual):

Treinos para o periodo de pré-competigdes

Informagéo das regras oficiais da modalidade para os atletas
Testes para avaliar os atletas

Treinos no formato do torneio e avaliagdes nos torneios regionais
Elaboragdo de treinos especificos de cada atleta

Local e data: Brasilia, 15 de Agosto de 2010 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

7
Pierina T D'Amico Davagnino /9 e /

Gerente Executiva

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente P4gina 3/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutengio do Centro de
Arco - CBTARCO Treinamento - Julho/2010

4. Aspectos Disciplinares:

(comentarios sobre a disciplina da equipe)
Os arqueiros realizam na sua grande maioria os treinos sem faltas e somente as fazem quando
existe necessidade médica ou por motivos profissionais. Conduta, disciplina, responsabilidade e
aplicagdo exemplares.

5. Avalia¢io Médica da Equipe Olimpica Permanente

Os arqueiros encontram-se em bom estado fisico e todos aptos para pratica do esporte,
livre de contusdes e impedimentos para pratica. Avaliagdo médica realizada periodicamente
e atestando assim os mesmos com boa capacidade para pratica.

6. Aspectos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:

Os atletas possuem residéncia propria ou moram junto com parentes e ndo utilizam alojamento.

6.2 Comentarios sobre a alimentag#o:

A alimentagao corre por conta de cada atleta e é indicado um padrao ideal para ser seguido de 6 refei¢cdes
dirias e consumo de alimentos nutritivos e balanceados.

Local ¢ data: Brasilia, 15 de Agosto de 2010 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade:

" 7
e ' s . /\,f"‘u"{/ AT/»- ’

Pierina T' D’Amico Davagnino /‘Q/‘/

Gerente Executiva

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 4/4
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederagio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Manutenciio do Centro de
Arco - CBTARCO Treinamento - Julho/2010

6.3 Comentérios sobre as instalagdes e material desportivo:

Possuimos material para a realizagdo de aulas para os iniciantes e novos adeptos e os arcos
intermediarios e avangados sdo adquiridos pelos proprios arqueiros. Bem como as flechas e
acessorios.

Possuimos dois campos de treino. Um possui até 70mts para treino € outro local, onde realizamos
os torneios outdoor, possuimos mais de 120mts de 4rea para treino. Temos a disposi¢do para os
treinos anteparos com medidas proximas do oficial € usamos alvos com medidas oficiais.

6.4 Comentarios sobre o transporte:

O transporte ¢ realizado de forma individual e os materiais da federagfo sdo deslocados com carro
apropriado para o mesmo.
O técnico utiliza carro para transporte de materiais para aulas e torneios.

6.5 Comentarios sobre os uniformes:

O uniforme utilizado pelos arqueiros para os campeonatos estaduais estdo em fase final de elaboragio|
e sera confeccionado no préximo més.
Serdio produzidos 2 uniformes completos para cada arqueiro e conjunto de abrigo.

Local e data Brasilia, 15 de Agosto de 2010 Aprovado em:
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do Responsavel do COB
Ny
- el - S .
,/}4- St e Pierina 7' D'Amico Davagnino

Gerente Executiva
Vicente Fernando Blumenschein
Presidente




CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Programa Treinamento de Julho/2010

® Treinamento de distincias curtas e longas
@® Treinamento Fisico em grupo e individual
® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento de Distancias Curtas

@® Treinamento de Distancias Longas

® Treinamento Individual (Combate)

® Treinamento Fisico em Grupo e Individual

® Disputa Individual e Equipe (Simulagéo)

Eros Fauni TiTULG DO PROJETD

Diretor Técnico w033 /[32
Dot —————
Cheaue

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

Fndararn Flatranicns www chtaren nrn hr



===~ NOTA FISCAL/ICONTADE FORNECIMENTO DE AGUA - n®
etk - Regime espacial - processo n® E-04/053.293/08
CEDAE ¢ P para oA emisdho: 21708110

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS - CEDAE
: 33.352,384/0001-04

inscr, Estadual - 84.780.707

Rusa Sacadura Cabral, 103 - Centro - Rio de Janeiro

MATR
2211142-3

LETURAANTERIOR  LEITURAATUAL N.DEDIAS  VOLUME FAT.M® VOLUME APURADO M/DIA

20/06/2010 , 21/08/2010
178 191 ) | 16.0 0.4082 |
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Comprovante de Inscrigdo e de Situag@o Cadastral

'Comprovante de Inscrigio e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO 0 ' A DATA DE ABERTURA
33 352, 304/0001-04 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 11/0811971
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Fedrdededededede
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL |
36.00-6-01 - Captagdo, tratamento e distribuigdo de agua
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada i
CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
203-8 - SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R SACADURA CABRAL 103
CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
20.221-160 SAUDE ~ | RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL J [DATA DA SITUAGAO ESPECIAL l
i Friekededededed
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007.
Emitido no dia 30/04/2010 as 08:55:58 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

LI

Pagina 1 de 1

Preparar Pégina

. pars impressdo
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rivurn ne 0RIET]

.

PRSI

. g s ue
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria Chea
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

826000000008 338000142210 114230710153 210071200062

Empresa: CEDAE CIA ESTADUAL AG ESG R)

Valor: 33,80

Identificagdo da operacgao: AGUA CT MARICA

Data de débito: 29/06/2010

Data da operagdo: 29/06/2010

Codigo da operagdo: 00087979
Chave de seguranga: KLIVSYWSLSFYMNVK

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

g
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Atesto o recebimanis dos
materiais efou pres

de serviges ob)
presenis documarnio,
}l}:zi; 22-C2.tlo
Noms: Koxdne
Aszinatura: o

(AIXA ECOMONICA FEDERAL
BANCO: 104

ABENCTA: 1041
DATA:22/09/2010 HORA: 14:02:45
TERMINAL:1009 H5l2002702 AT, 20044

CONPROVANTE DE DEFOSITO
HUM.BOC. ¢ 001941

AGENCIA/CONTA CREDITADA: 4044/003/00.000.410-9

NOME: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO

DEPOSITANTE:

YALDR DIMHEIRD: 0,48

Informacoes, reclamacoes, susestoes e elpsios
SAC CAIXA: 0800 724 0101

luvidoria da CAIXA: 0B0O 725 7474
wWW.caixa.sov.br

1a Via - Via do Cliente

CPF;963.131.0a1-34

cOrrwdifor A tonTe,
GEDDE

«'w
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V| M O ld VIMOLD VIDROS E MOLDURAS LTDA.

vidros & molduras

Niteroi: Rua Bardao do Amazonas, 342 - Centro - RJ - Telefax: 2620-1133
vimold@vimo|d.com.br / www.vimold.com.br

L

29.569.506/0001-06

v 0 € lad .
NOTA FiscaL V' 36561
WS/A‘DA D ENTRADA 1 VA (Branca) - Destinatirio/Remetente
MODELO 1 éimE,:'&',’.'sﬁ'.i:mmn°
ﬁ v 4 VIA (Amarela) - Fisco Origem

\
FATUR@ DA OPERAGAD:

CFOP: | INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO:

INSCRIGAO ESTADUAL:

82.443.436

DATALIMITE PARA EMISSAO
20/07/2012

)
)
)

DESTINATARIO/REMETENTE
(NEME/RAZAQ SOCIAL: » . C%P%CPF: Gﬁ _u (1 376 DA Emnsskojo A
éMiM ‘&MQM & G)‘@Qbm Q’\,OO 360 /QOO/-b -] 106/
ENPEREGO: f 7T BaiRROIDISTRITO : CEP: DATA DA SAIDA/ENTRADR:
W0 Ooutame Oanhd oo 56 Aeelro. [
MUNIC[PIO: . Q :Qtjﬁ‘imﬁ( Z( ‘-{—J,o UF: INsC. EST.: HORA DA SAIDA:
= _J \ y,
DA%S DO PRODUTO :
1 )
CODIGO SITUAGAO VALOR ALIQUOTA
vt DESCRIGAO DOS PRODUTOS mw&m UNIDADE | QUANTIDADE |  MILCR ) | vALORTOTAL —
\hdre ‘ oc || ol
W n % S
i \
Ao O 06 lP C oA
N 2.
Kk WM&M
0o

@/\;QUI‘D

0G

£0

0,

JEW
C L BT

W gl —
R — —

NQGC.

. ﬁtesia o recebimsnto ddg

de servigos ohisto df

DTesEnte documonis

X1

Data- 2afoa (LO
Noma: e

a 3 -
[ S AL R RSN

CPE: 463131 .024 -

190660 |

CALCULO DO IMPOSTO

(BASE DE CALCULO DO ICMS:

VALOR DO ICMS:

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO:

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO:

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: W

VALOR DO FRETE:

VALOR SEGURO:

OUTRAS DESPESAS ACEWSIRIAS:

VALGR TOTAL DO IPI:

VALOR TQTAL DA NOTA;
180680

.
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO

correspondente a aliquota

“Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI"
Permite o aproveitamento do crédito do ICMS no valor de R§..............
...... % nos termos do Art. 23 da LC 123.

de

(NOME/RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: ‘E PLACA DO VEICULO: CNPJ/CPF: W
1. EMITENTE
2.DESTINATARIO
ENDEREGO: MUNICIPID: 2 5 INSCRIGAO ESTADUAL:
QUANTIDADE ESPEC ‘c'n"*-. MARCA: NUMEROC: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
\Vidhoo )
DADOS ADICIONAIS
( INFORMAGOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO: )
* Documento Emitido Por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional” IFE 33.01




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Pagina 1 de 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA N
NUMERO DE NSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
:AQA.?:;Z!»OGIOOOLOG CADASTRAL 05/01/1977
NOME EMPRESARIAL

VIMOLD VIDROS E MOLDURAS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VIMOLD VIDROS E MOLDURAS

47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL I
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA !

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO
R BARAO DO AMAZONAS 342

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.030-110 CENTRO NITEROI RJ

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

I ety l

I SITUAGAO ESPECIAL
S d

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 26/07/2010 as 15:03:01 (data e hora de Brasilia).

i Preparar Pdgina
J para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

g
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VIMOLD vidros ¢ Molduras Ltda. TA 830

R: Bardo do Amazonas, 342-Centro — Niteréi CEP: 24 030-110
Tel: 2620 1133 Fax: 2717 8707
E-mail: Vimold@ig.com.br .

Niter6i 17 de junho 2010.

Confederardo Brasileira de Tiro de Arco ¢ Flexa. FTULO DO anﬁﬂ
Rua Caetano garbelotto, 56 w_oplie
Bairro: Marica DoC. —

TEL: 2711-4710 / 2617-9252 / 9777-2844

Prezados Senhores:
Temos a satisfagdo de submeter & apreciagdo de V. Sa. Nossos pregos para
fornecimento e colocagdo dos materiais abaixo discriminados, de acordo com sua solicitacdo.

01 — janela blindex incolor 8 mm colocado com ferragem branca composta de 01 fixo e 01
janela correndo
Medidas: 1195 x 1255 R$ 506.00

01-porta blindex incolor 10 mm colocado com ferragem branca.
Medidas: 295 x 1360 R$ 1.200.00

01 - max-ar pontilha do 8mm colocado com ferragem branca.
Medidas: 590 x 757 R$ 200.00

Valor Total R$ 1.906.00

Ag: 1507

C/C: 6304-9

Banco caixa econdmica federal

C.N.P.J: 29.569.506/0001-06

Garantia do blindex 2 anos e manutenciio 6 meses
CondigGes de Pagamento: antecipado

Prazo de Entrega: até 15 a 25 dias Uteis

Validade desta: 05 dias

Medidor : ALEXANDRE 7714-8278 /| 9716-6703
TEL 9716-6703

Sem mais,

.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA Cheotie ———
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 1507 / 603 / 00006304-9
a
Nome destinatario: VIMOLD VIDROS E MOLDURAS LTDA

Quantidade de vezes:

Valor: R¢$ 1.906,00
Identificagdo da operacao: VIMOLD TA 87/10
Data de débito: 30/06/2010
Data da operagao: 30/06/2010

Cdédigo da operacdo: 00010401
Chave de seguranca: LZUPYA7GYZAM7VLU

"Quando a data de débito coincidir com dia nao (til e/ou com o ultimo dia Gtif do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagao.

.



HIUL0 B0 PROJETT
TA_Q3} /40
Doc

WS s isa B S PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI Ohegue___

e, BAR UE R l SECRETARIA DE FINANGAS

Reymiarin e Tinaiges
DataEmissdo Hora Emiss3o NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRON.’CA DE S?RVICOS - HEE 04/08/2010 08:56 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos = 6 YTy S
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Lo 928156
na Intemet, no Enderego: ¥
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 637U.7137.9743.4763410-P Nomero RPS Série RPS Data RPS
960604 1c 03/08/2010
Prastador de Sarvigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS £ COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexlo . -
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 ) Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail s
Nome Tomador de Servicos CPFICNPS
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54
Endersco Complamento
R SCs,1
CEP Beiro Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mait
DANIELA.PARAOLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR
Qide Descric3o do Servigo Cadigo Servigo Aliquots Valor Unitario Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 14,30 14,30

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

TARIFA DE COBRANCA 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO 11,00

2 ALIMENTACAO TARJA MAGNETICA 572,00

REF. N.E.: 653083 - PEDIDO: 861827

SERVI'O ENQUADRADO COMO ADMINISTRA™0 DE CONV'NIOS.

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 RS 0,21

Atesto ¢ recebimento dos
ENTRICRED: 05/08/2010 * A/Bco RECEB.: Pré-Pago materiais e/ou preitagéo
Data do Vencimento: 05/08/2010 de servigos objato do
presente documento.
Data: oo |Lto

Nome: Roxoet
Assinatura: Jee
CPF:AC3.131. 02 1-34

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO : Observagdes
(exceto tributos federais)
R$ 572,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS cSsuL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fawra N* Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
989694 RS$ 586,30 05/08/2010
Valor por Extenso

quinhentos e oitenta e seis reais e trinta centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos poderéa ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

hitp:/Avww barueri.sp.gov.br/nfe

637U.7137.9743.4763410-P

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numero da Nota Série da Nota
: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 928156

i




. Sodexo Pigina 1 de |

Banco Itati SA |341-7| Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8 30/07/2010 C/ Apresentagéo
Sacado B Nosso Numero .° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/20143839-3 10/861827 586,30
Referéncia

Aquisigiio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 10/861827

T e T —
Banco Itai SA |341-7| 34191.09206 14383.932937 80145.580009 7 46940000058630
Local de Pagamento . Vencimento =
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ C/ Apresentagéo
Cedente JAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento [Espécie Doc. lAceile IData do Processamento Nosso Nimero
30/07/2010 10/861827 DP 30/07/2010 109/20143839-3
Uso do Banco Carteira lEspécie Quantidade Valor =) Valor do documento
109 R$ 586,30
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) -) Desconto/Abatimento
NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAO MECANICA.
+) Mora/Multa
=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL 5-
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DQ BRASIL SERV. E COM. S.A

00 A

Cddigo de Baixa:
Autenticag@o Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAQ

(i

o 20 PROJETD Afesto O recehimerto dos
TA% materiais @/0u ple-tagas
CheoDoc‘\ de servigos objeto do
e presente documento.
R Data; a2joA | Lo

Nome: Yarunse

Assinaiu‘ra:@

| cPE;acy 131 024-30 ]

iy



* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 11
sodexo e ——— Data do Pedido:  30/07/2010 11:33:41

Fazer oe cada di dia meltn N° do Pedido: 861827/10
az6r o cagy dis um @ methor Relatério de Detalhes do Pedido

LiSTA OE BENEFICIARIOS

“ESUMOC DO PEDIDO

2

Tetal 2 Totai do Pedido:

Titno 00 PROJETD
, ——3n03Ud Dot
0 Cheaue
e )

Atesto o roual’s s dDS
pr3roud 00 Ly materials e/ou pis @cs0
da servigos objaio do
sresente docuinemto.
Yata: 220940

ey

-

Nome:; Kosavma
Assinatura: JEB
|CPF; 463 {3l oal >4

oy




" 1044112 - CONFEDERAGAO HRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: s 111
Data do Pedido: 0/07/2010 11:33:41
sodexo 68.760.593/0001-54 N° do Pedido: 861827/10

Fazer de tads dia um s melhor Relatério de Resumo do Pedido

TAL GERAL PCR _CCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

OTAL DE BENEF

: S 06/08/2010
: e
TARIFA DE COBRANCA 3
TAXA DE DISPOMIBILIZACAO DE CREDITO

s

TOTAL GERAL CO PEDIDO:

TITULO DO PROJETD Alesio o recsbimento dos
TA__CB}[do raaterials e/ou prstagss
Dec. ge servigos objelo do
Checue 1 aresente documento.
T Data: Qalon (Lo
1 Home: Yoxurw
Assinatura: Joo-
L lcPEiA63.13L. 0210

ht




omprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral Péagina 1 de 1

o)

Gomprovante de Inscrigédo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Cpnfira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

; REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA i
o SeorE neCRGRo COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | DATA DE ASERTURA
9A.(.)r::'.266810001-56 CADASTRAL 09/11/1992
A

ODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

l TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AR

I EMPRESARIAL I

ODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

2.99-7-02 - Emissao de vales-alimentagio, vales-transporte e similares

ODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

2.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente

ODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
05-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

I
$OGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3
EP ] BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
$6.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
4
TUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

TIVA ] [ 03/11/2005 ]
TOTNO DE SITUACAO CADASTRAL

L JACAO ESPECIAL ] [ DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL l
kAR AR AR

A:vaado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
t

Engtido no dia 03/08/2010 as 14:29:21 (data e hora de Brasilia).

i. Preparar Pagina
. para Impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atyalize sua pagina

gy
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Timen pn SROIET])
1 o3¥/4@

Dou.
Chegue

Nome:

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09206 14382.782937 80145.580009 8 46940000058630

Data do vencimento: 14/08/2010

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 586,30

Identificacdo da operagio: TICKET MADALENA E PIERINA
Data de débito: 02/08/2010

Data da operacao: 02/08/2010

Cddigo da operagdo: 00270856
Chave de segurangca: WSH9P8ZQM29Q7AVS

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

R XY
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TITULO DO PROJETD
A _oRllo

CASA BAHT: CBMERCIAL LTDA
Rua Ribeiro de Almeida, 66~Centro

Marica -~ RJ
CNPJ:59.291 534/0281-77
1€:85.317.059

12/01/2010 12:03:52 ONF-084292 000+ 096338
NA & DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE NAD—F ISCAL

001 RECEBIMENTO CON: 0034 1299, 00
TOTAL R$ 1.299,00
Dinheiro 1.299.00
Ak 8666205F6B 1 9A039ANFA23ECRCCECE

RECO6: V.VISTA ENTREGA I 00-01625675
PV: ) 874.684.086
IRKTMFMD 7LYEGOFS TFSEXUFT TIE4UTKA SHO3CCCR7BTU

4610~KN4 ECF-IF

VERSA0:01.00.01 ECF:010 LJ:0193
Q0000Q0QOERUPQOPOQ 12/07/2010 12: 03:54
FAB: 31473

H Lymom
Atesto o recebimento 4os

materiais elou prestagac

e i prasente docuinento.

de servigos objeto do

ata; @aloA 4o
kome: Kasoms
;;sﬁm.auta.zra:‘5;Ca Y

CPE; SbB3 131 02!~

.
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~ Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Pagina 1 de |

Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag3o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
MCRODE INCeRICID COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
lilgLf:l .534/0281-77 CADA STRAL 05/01/1995
NOME EMPRESARIAL
CASA BAHIA COMERCIAL LTDA. ]

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CASAS BAHIA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.13-0-01 - Lojas de departamentos ou magazines

I CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R RIBEIRO DE ALMEIDA 66

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 CENTRO MARICA RJ

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 02/04/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

liTUACAO ESPECIAL 1 DATA DA SITUACAO ESPECIAL j
ArirRddeokdek Rdedededdhdh

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/07/2010 as 08:26:17 (data e hora de Brasilia).

. Preparar Pigina
pars impresséo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

AL
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TiTuLo Do PROJETY
TA -
ooc. —m————

Chegue e ——

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

4044 / 003 / 000004 10-9

0347 / 003 / 00025500-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operacgdo:

CASA BAHIA COMERCIAL LTDA

R$ 1.299,00

CASAS BAHIA TA 87

Data de débito: 08/07/2010
Data da operagio: 08/07/2010
Cédigo da operagdo: 00016179
Chave de seguranga: 4LXJLV6T9PA68SYW

"Quando a data de débito coincidir com dia nio Gtil e/ou com o Glitimo dia Gtif do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacio.

b}



TiTULO DO PROJETD
TA_ O3} /1O

Doc.
Cheaue_______ __Fatura de Servicos de Telecomunicagcoes
HDTV E 1SS0 Periodo de Uso Cédigo do Cliente
L 24/07 a 23/08/10 47194984 J
‘Cliente
%eNoﬁE%%%ACAO BRASILE TIRO COM ARCO Vencimento Total desta Fatura
ITAPEBA - MARICA - RJ . s v LT '
EEHF;E 498‘3'000 ©§ Al $10 0 rgcabimonin A0S e i it AL
: 68.760.693.0001-54 ; - rpars A0 o T
Cazteriais efou G‘C }‘ “:3 Data de Emissdo Ne desta Fatura
.,e servigos oObjaid ¢
sresente documento. L 12/07/10 114096504J
\_ Lo '
'i, i3, o(-LIV' £ """’ he
LDescriQ&-‘io da Fatura: et KO =
Agsinatura: -3 5
e OR -
Servicos do Mes ;._Mw 24
Pacote New SKY Mix 2010 106,90
Socio Premiere Futebol Clube Amarelo (Brasileirao Serie A + Campeonato Carioca) 52,90
Descontos
Desconto Oferta Corporativa -15,00
TOTAL DA FATURA : 144,80
NOTA FISCAL DE SEIVIW BE TELEGOIWICAOOES Ne.000718211 - SERIE : CFOP 8307 DATA DE EHISSAO 1276772000 T
Nota Fiscal de SKY Brasil sorv:.cos Ltdl CNPJ 72820022002769 - I. E 623.006.082.110
v. Marcos Penteado de Ulh - Residencial Tr 43-900.Acesse o nosso site: www.sky.com.br
Valor da Neta Fiscal I nu de cucno de ICHS ”—ﬁ_mfi?qufmm'ﬂ Valor do 1cns |
144,90 57,92 14,48
Reservado ao Fisco: GABS3A3737FFD45487679776EFSE2853
s AGENCIA/CODIGO CEDENTE NOSSO NOMERO
: } 0454 / 3986519 114096504040
\

Base de cilculo do {CMS reduzida, conforme artigo 18, inciso Hif do Anexo Il do RICMS/SP (Convénio 57/99) e/ou artigo 23 do Anexo H do RICMS/SP. Documento emitido conforme Regime Especial, Processo UA 12214-475747/2006.

Obs.: desde 1/2001, sobr! asua mehsalldade hd a incidéncia da contnblﬁ;io a0 FUST (1%) - Fundo de Universalizag3o dcs Servigos de Telecomunica¢So (Lel 9998/00) - e, desde 28/3/2001, passou a ser recolhido o FUNTTEL (0,5%)
- Fundo para o D das 0}. Mas ambos n¥o s#o repassados aos clientes. ficando o encargo referente a essas contribuicdes sob a responsabilidade da empresa.

HSBC€X) [399-9] 39993.98658 19000.011403 96504.205020 6 46730000014480

LOCAL DE PAGAMENTO VENCTPENTD
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA OU CASA LOTERICA ATE O VENCIMENTO. 24/07 /10 —_—
APOS 0 VENCIMENTO, PAGAR SOMENTE NAS AGENCIAS DO BANCO HSBC.
CEDENTE AGENCIA / CODIGO CEDENTE
SKY BRASIL SERVICOS LTDA. 0454 / 3986519
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DOC ACELTE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUBERO

12/07/10 114096504 DUP | N I 12/07/10 114096504040
U30 DO BANCO CARTEIRA WOEDA GUANTIDADE VALOR VALOR DO DOCUMENTO

e l 144,80
IstRucoEs ( TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE ) {5 GEScoNTE € ARALIEENIO
SR. CAIXA: BOLETO VALIDO ATE 03/08/10. NAO RECEBER APOS ESTA DATA.
AUTORIZADO PELO CEDENTE O PAGAMENTO PARCIAL DO BOLETO,DESCONTOS E ABATIMENTOS. () OUTRDS ACRESCINOS
ENCARGOS PELO ATRASO NO PAGANENTO SERAO CINCLUIDOS NA PROXIMA FATURA )
1o Nia pacascuTa Brews maiveeo -
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA )
WIMERD DE WSCRIGKD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | ATA OE ARERTURA
;23:3.822/0027-69 CADASTRAL 02/09/2005
NOME EMPRESARIAL
lSKY BRASIL SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SKY

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.43-4-00 - Operadoras de televisdo por assinatura por satélite

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N3o informada

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

C T

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV MARCOS PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES 1000
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.543-900 RESIDENCIAL TRES (TAMBORE) SANTANA DE PARNAIBA SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/09/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Lscho ESPECIAL |
i

MhhR AR ]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/07/2010 as 10:18:03 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pagina
para imprassio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

g
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22 Via - Comprovante
Via Internet Banking CAIXA

de pagamento de bloqueto

Pagina 1 de 1

YITULO 0O PROJETD
Ta__0sH{o

poc. ————

Cheaue

RS 4

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

39993.98658 19000.011403

Representacio numérica do cédigo de barras:

96504.205020 6 46730000014480

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificacdo da operacgao:

24/07/2010
HSBC BANK BRASIL S/A. - BANCO MULTIPLO
144,80

SKY CT MARICA

Data de débito:

Data da operagao:

26/07/2010

26/07/2010

Cédigo da operagao: 00290644

Chave de seguranca: ANULMS1F3S3NIGPK

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

bt ]



Pra(aLeom Ramos, 1 - Niter6i - R) - CEP24210-205

\ \f‘ mzaoolzo
32284128 | Ryl 3D 3

Rota 16 14071 42 900100 - 4 Apresentacio  53/97,2516

g°(;“° CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
NAErECO  AVE BEIRA MAR 00000 SN

. ITAPEBA - MARICA - 24900000
Medidor 2793064

Classe COMERCIAL, SERV.OUTR. TRIFASICO FatordePortncia g o
Referéncia

Conjonto gy EE.2508. 1060610041 LB

x ¥ Aiquon:V‘

Apurado Mensal 293,14 LR 8

DIC 2,47 RC 1,00 OMIC 2,47

Meta Mensal

) anr(’.s)
0.55944 293.14

TiTULO DO PROJETD
TA _ B} L0

Doc.
Cheaue ——— —

Valor do Consumo do ﬁes
..______.> JurFes do Mes
Contribuicao Iluminacao Publica-Prefeitura

; 1

fp& serw(}os “objets ¢
;. b. 5.ente d%umen
. zle‘l =

Energia

Ampla

bAEJE ] Lol | | o
EncargosSetodakw SNN 3 8§I°N AN
Tributos ssws e [M (7] <+ | m '4’ § | 8| R 3| 2 A R A
TOTAL - 293 l‘ MED Jul JunMa” Abr Mar Fev Jan Dez Nav Out Bet Asd

Escolha o local mais proxino de voce @ fique samere am dia com a Awela. Sao m

tuitas opcoss: Bancos {Banco do Brasil, Bradesco, Itau, Unibanco, entre outros
=:}» Lotericas ¢ Comercies Credonciados, e -oreferir, procurs o swubancoacad . . . i

. astre sua conta no dabito automatico. Mais informacoes e a relacao dos locais i
-do Pasamento no ww.ampla,com,

AR N

o S0 v @ Consia desta fatura B 16.79 T8 rafarants & PIS ¢ CIFING.,
LAX

Art. 10 Ro! 298 ® Lais N. 10.£37-82 e 10.8332/03)

‘U\C‘}:O W N’doClienu: 3228412-8 Referéncia: ¥ |
: - Data deEmissio:  22/07/2010 Tw-lAPas-r(w 315 04
Py N"daNomFiscal 2109815  N"deControle: 0083228412 00037 01432 02

83650000003-6 160400

QLT T

¥
¢
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Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA S
NUMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
%015'337110001 -58 CADASTRAL 01/08/1966
NOME EMPRESARIAL

AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AMPLA

35.14-0-00 - Distribui¢do de energia elétrica

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

l CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL l
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA l

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
PC LEONI RAMOS 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.210-200 SAO DOMINGOS NITEROI RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTNVO DE SITUAGAO CADASTRAL

| SITUAGAO ESPECIAL I I DATA DA SITUACAO ESPECIAL l
Ak ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 27/07/2010 as 10:19:14 (data e hora de Brasilia).

Voitar

Preparar Pdgina
para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

.
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Extrato

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 03/08/2010 - 15:02

Extrato

Data Mov.

02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010
02/08/2010

02/08/2010

Lancamentos do Dia

Data Mov.

03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010
03/08/2010

03/08/2010

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

010712

270285

270856

010712

201300

078670

Nr. Doc.

030706

030915

030924

030924

030926

030926

Historico

SALDO ANTERIOR
DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB LUZ

T TARCO

Histérico

PAG BLOQTO

PAG FONE

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC TEDINTERNET

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TiTULO DO PROJETD
" __oRlle

Boc.
Checue

PSSR

Valor

0,00
3.000,00 D
586,30 D
586,30 D
7,50D
316,04 D

21,88D

Valor

510,00 D
564,27 D
203,13 D

7,50D
785,21 D

7,500

g

Péagina 1 de 1

a

Saldo
36.118,82C
33.118,82 C
32.532,52C
31.946,22 C
31.938,72C
31.622,68 C

31.600,80 C

Saldo
31.090,80 C
30.526,53 C
30.323,40 C
30.315,90 C
29.530,69 C

29.523,19C
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TITHLO DO PRCJETD

c A 'x A ;: - o3t lo

Chegue

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 19,73

1dentificagdo da operacgio: PARA CONTA EXCLUSIVA 410
Data de débito: 17/08/2010

Data da operacgao: 17/08/2010

Codigo da operacao: 00058552
Chave de seguranca: XYAWUEE1HYKF6UEZ

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o (til e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente."

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

m
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. ¥
TELEMAR NORTE LESTE S/A TA o): /
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469 [J((,
FIXO AUA GEN POLIDORC,98 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 PAG. : 174
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 Cheaue
4 - M ™
: DATA DE EMISSAO TELEFONE
(YR TP T 1O O O K 214072010 2658-8084 0 &
Semmimes  CTC CIDADE NOVA RJ TTO PLB CNPJ | CPF
68760633000154
_
——_ CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO INSCAICAO ESTADUA
AV UM LOT NOVA ITAPEBA,S/N ISENTO
— TIPO DE TERMINAL  |VALOR A PAGAR
em—— 24900 - 000 MARICA-RJ NAO RESIDENGIAL
—
©0D. DEB. AUTOMATICO
. , 2cc1>omo B0 VENCIMENTO
PX ESCOLA CACILDA SILVA/ROD AMARAL PEIXOTO/26340139 TPRJ-071007 -MAE - 13305002-R1 06/08/2010
. AN _/
>
PLAND LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  07/10: 634:24 06/10: 389:48 05/10: 465:00
FALE 04/10: 441:24 03/10: 539:18 02/10: 376:12
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL .ORIGEN TEL.CHAMADC HCRARIO BURACAO TARIFA VALOR
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00002618830/SERIE  /SUB-SERIE
TELEFONE 08101 2634-8984 0 8
SERVICOS MENSAIS
0001/01 21/07/2010 PA96 FALE 230 NAO RES 01 A 30/07/10 86,90
SUBTOTAL 86,90
LIGACOES LOCAIS
0001/02 217072010 CONSUMO MINUTOS 634:24 FRANQUIA 230:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 404:24 67,
SUBTOTAL 67,82
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 21/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9376-0710 20:16:41 106 NORMAL 0,84
0001/04 24/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 7688-2689 09:36:28 154 NORMAL 2,19
0001/05 24/06/2010 R} - COD AREA 21 21 9376-0710 19:57:30 :00 NORMAL 0,75
0001/06 01)07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9379-3514 11:32:43 136 NORMAL 7,29
0001/07 01/0712010 RJ - COD AREA 21 - 21 7688-2689 16:08:50 124 NORMAL 1,82
0001/08 12/07/2010 RJ - COD AREA 21 @/’f';;; 21 9173-8040 08:51:02 :30 NORMAL 0,38
0001/09 12}07/2010 RJ - COD AREA 21, o 1l 21 9231-8692 18:54:03 212 NORMAL 1,67
0001/10 13}07}2010 RJ - COD AREA 213 2 ies"xg o @OV 21 9231-8692 08:20:52 154 NORMAL 0,68
0001/11 19/0742010 RJ - COD AREA 21° - 21 9165-3634 13:08:32 142 NORMAL 0,52
0001/12 17/06/2010 RJ - COD AREA 21 % ‘;‘ate 1c0S 0o 21 8183-7930 15:45:34 130 NORMAL 1,21
0001/13 17/06/2010 RJ - COD AREA 21 &', qew‘(} 21 8183-7930 16:04:56 :30 NORMAL 0,39
0001/14 17/07/2010 RJ - COD AREA 21 Y 38 ° doc 21 8183-7930 08:41:11 130 NORMAL 1,21
000 /15 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 5 . z637 21 9550-1763 (2:52:22 :00 REDUZIDA 0,59
0001/16 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 3 PY&™~" o 21 9550-1763 03:46:29 :48 REDUZIDA 1,08
0001/17 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 3% i~oia), 21 7173-6504 09:24:12 :42 REDUZIDA 0,42
0001/18 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 % %% 21 9550-1763 10:35:09 148 REDUZIDA 0,48
0001/19 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 % tii}--‘-e 21 9550-1763 11:50:11 :12 REDUZIDA 1,92
0001/20 20/06/2010 R} - COD AREA 21 % in 21 7173-6504 11:54:05 00 REDUZIDA 0,59
0001/21 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 t Aassih 21 9560-1763 11:55:21 :30 REDUZIDA 0,89
0001/22 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 e ¥ 21 9550-1763 11:58:26 :00 REDUZIDA 0,59
0001/23 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 CrL: 21 7173-6504 12:00:36 :30 REDUZIDA 0,29
0001/24 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:03:00 :06 REDUZIDA 1,27
0001/25 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:08:57 :54 REDUZIDA 0,54
0001/26 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:23:07 :30 REDUZIDA 0,29
0001/27 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 23:30:05 :36 REDUZIDA 1,57
0001/28 20/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 23:47:12 :42 REDUZIDA 1,62
0001/29 21/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:09:30 :36 NORMAL 0,51
0001/30 21/06/2010 AJ - COD AREA 21 21 .9550-1763 12:49:34 112 NORMAL 1,89
0001/31 21/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:52:49 :30 NORMAL 1,29
0001/32 21/06/2010 RJ - COD AREA 21 21, 9550-1763 12:55:11 :30 NORMAL 2,15
RESUMO DA FATURA )
SEAVICOS OI FINO 429,62
o Pagando i © vencments vocs evi SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 178,02
-&m mm(hz% +]u'°s@ 1% a0 m LIGACOES PARA CELULAR 251,60
- Suspensio da _(parclal wuewso dias)
- Com +de 99 deatraso a0 nos cadastres dos Servigos de Protegio a0 SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS 66,65
ito (Serasa, SPC e szIIam) e cancelamento da linha com perda do numero. SERVICOS DE ' TERCEIROS 0,00
Pedoﬁl:a & crime. Denuncie: www. rg.br ou 100" OUTROS VALORES 18,03
“Censo 2010: apamrdeagoslo receba o recenseador. O IBGE conta com vocé para contar "
o Brasil® VALOR A PAGAR R$ 514,30
Para conhecimento, os documentos de cobranga passam a ser emitidos com a identficagao
[do seu piano de servico local e longa distancia da Oi. Acesse www.oi.com.br ou ﬁguemm] | VENCIMENTO 06/08/2010
TELEMAR NORTE LESTE S/A
CNPJ: 33.000.118/0001-79 - INSC. ESTADUAL: 81.680.469
FIXO RUA GEN POLIDORO,99 - RTO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001 com——
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79 I
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO LOCAL TELEFONE/CONTRATO | CJ | SU CONTA Dv| VALORAPRGARRS VENCIMENTO
092005166499 08101 2634 -8984 O | 8 {07/2010 {4 514,30 | 06/08/2010

84670000005-8

14300024020-8 02408101263-5 48984081007-6

FaTimaA M . AnanssTannana

72\
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TTUL0 b

FIXO

TELEMAR NORTE LESTE S/A

/
CNPJ: 33.000.118/0001-70 - INSC, ESTADUAL: 81.680.469
RUA GEN POLIDORO0,99 - RIO DE JANEIRO - RJ CEP: 22280-001D0C.

MATRIZ CAPJ: 33.000.118/0001-79

TA__03H Lo

3/4

Cheaue
LOCAL: 08101 TELEFONE /CONTRATO: 2634-8084  ¢J: O su: 8 CONTA MES: 07/2010 DATA DE EMISSAO: 21/07/2010
PAG./LINMA™ DATA DESCRICAO TEL.ORTGEM TEL.CHAMADO  HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
0003/16 30/06/2010 AJ - COD AREA 21 21 9667-5967 16:14:48 00:01:36 NORMAL 1,38
0003/17 01/07/2010 RJ .- COD AREA 21 21 9550-1763 12:35:43 00:00:30 NORMAL 0,42
0003718 01/07/2010 A} - COD AREA 21 21 9667-5967 12:59:17 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/19 01/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 13:25:53 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/20 01/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 14:56:19 00:01:00 NORMAL 0,85
0003/21 01/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 15:16:21 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/22 01/07/2010 RS - COD AREA 21 21 9858-9969 15:40:46 00:01:18 NORMAL 1,12
0003/23 05/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9923-1710 09:06:26 00:02:30 NORMAL 2,15
0003/24 05/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9927-7710 11:15:46 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/25 05/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9923-1710 11:16:24 00:01:12 NORMAL 1,02
0003/26 06/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 21:33:22 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0003/27 07/07/2010 RJ - COD AREA 2t 21 9550-1763 19:14:10 00:01:18 NORMAL 1,12
0003/28 07/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 19:17:13 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/29 07/07/2010 AJ - COD AREA 21 21 9550-1763 19:18:28 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/30 07/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 19:36:12 00:00:48 NORMAL 0,68
0003/31 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 12:47:52 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/32 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 13:43:22 00:00:42 NORMAL 0,59
0003/33 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 20:55:12 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/34 09/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 14:27:29 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/35 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 16:24:31 00:02:00 NORMAL 1,72
0003/36 09/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 20:24:18 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/37 11/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 19:08:48 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0003/38 12/0772010 AJ - COD AREA 21 21 9667-5067 19:23:04 00:01:06 NORMAL 0,94
0003739 12/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 19:55:24 00:00:42 NORMAL 0,59
0003740 13/07/2010 Rl - COD AREA 21 21 9550-1763 18:23:13 00:00:30 NORMAL 0,42
0003741 1470772010 8J - COD AREA 21 21 9887-1245 10:48:19 00:02:24 NORMAL 2,07
0003/42 16/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9729-7449 15:32:02 00:00:30 NORMAL 0,42
0003/43 16/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 17:15:57 .00:00:48 NORMAL 0,68
0003/44 17/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9865-2280 12:27:15 00:00:30 NORMAL 0,42
0003745 18/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 07:52:28 00:00:30 AEDUZIDA 0,29
0003/46 18/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:21:20 00:01:06 REDUZIDA 0,67
0003/47 18/07/2010 AJ - COD AREA 21 21 9535-3866 08:26:22 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0003/48 18/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 16:18:20 00:01:36 REDUZIDA 0,97
0004/01 18/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 16:22:04 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0004/02 18/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 16:23:01 00:01:06 REDUZIDA 0,67
0004/03 19/07/2010 AJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:19:32 00:00:54 NORMAL 0,77
0004/04 19/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 08:52:00 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/05 19/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 12:00:31 00:01:00 NORMAL 0,85
0004706 19/07/2010 R} - COD AREA 21 21 7211-2363 14:30:14 00:02:00 NORMAL 1,72
0004/07 19/07/2010 R} - COD AREA 21 21 9643-0683 15:48:41 00:00:54 NORMAL 0,77
0004/08 19/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5967 18:01:37 00:00:30 NOAMAL 0,42
0004/09 19/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9667-5067 18:02:12 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/10 19/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 22:42:40 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0004711 20/07/2010 R} - COD AREA 21 21 7173-6504 08:30:51 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/12 20/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7173-6504 08:31:27 00:00:30 NORMAL 0,42
0004713 20/07/2010 RJ - COD AREA 21. 21 9550-1763 09:55:37 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/14 20/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9550-1763 10:57:49 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/15 20/07/2010 AJ - COD AREA 21 21 9550-1763 12:48:22 00:00:30 NORMAL 0,42
0004116 20/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 9520-9929 18:47:08 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/17 20/07/2010 RJ .- COD AREA 21 21 9520-9928 21:04:50 00:00:30 REDUZIDA 0,29
0004/18 28/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 8702-4436 10:36:48 00:00:30 NOHMAL 0,39
0004/19 28/06/2010 RJ - COD AREA 21 21 8702-4435 10:37:19 00:01:18 NORNAL 1,05
0004720 28/06/2010 RS - COD AREA 21 21 8702-4435 11:09:25 00:00:30 NORMAL. 0,39
0004/21 01/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 16:12:39 00:00:54 NORMAL 0,72
0004/22 06/07/2010 RS - COD AREA 21 21 8732-0575 12:01:45 00:01:54 NORMAL 1,54
0004/23 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-7505 13:33:34 00:00:30 NORMAL 0,39
0004/24 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 13:33:57 00:02: 12 NORMAL 1,78
0004/25 08/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 15:39:46 00:00:30 NORMAL 0,39
0004/26 15/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 08:24:45 00:00:30 NORMAL 0,39
0004/27 15/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8601-9324 15:26:56 00:00:30 NORMAL 0,39
0004/28 17/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 8732-0575 08:39:02 00:01:48 NORMAL 1,45
0004/29 01/07/2010 R} - COD AREA 21 21 7718-7057 19:46:19 00:02: 18 NORMAL 1,64
0004/30 02/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7718-7057 10:46:16 00:01:00 NORMAL 0,71
0004/31 04/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7892-1683 10:55:05 00:00:30 REDUZIDA 0,24
0004/32 06/07/2010 AJ - COD AREA 21 21 7718-7057 09:32:35 00:00:54 NORMAL 0,64
0004/33 -06/07/2010 RJ - COD AREA 21 21 7892-1683 18:44:53 00:00:30 NORMAL 0,35
SUBTOTAL 168,12
LIGACOES LOCAIS A COBRAR DE CELULAR )
0004/34 21/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5967 11:07:35 00:02: 18 NORMAL 1,98
0004/35 24/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5957 19:34:04 00:01:12 NORMAL 1,02
0004/36 27/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5067 09:41:00 00:00:54 REDUZIDA 0,54
0004/37 30/06/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 9667-5067 15:54:07 00:01:06 NORMAL 0,94
0004/38 03/07/2010 LOCAL A COBRAR ORIG DE CELULAR 21 7137-8650 14:24:01 00:00:30 NORMAL 0,42
0004/38 20/07/2010 LOCAL A COBRAR ORIGINADO CELULAR 21 8505-9286 08:29:14 00:00:30 NOAMAL 0,39
SUBTOTAL 5,29
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL CoMt 31
0004 /40 08/07/2010 MG BELO HORIZONTE 31 3443-4340 19:24:22 00:00:42 NORMAL 0,41
0004/41 23/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:53:39 00:12: 18 DIFERENCIADA 8,28
0004/42 23/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 14:33:39 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0004 /43 24/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:31:38 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0004 /44 24/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 11:34:49 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0004745 24/06/2010 DF BRASILIA 61 3037-3439 11:37:32 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0004/46 30/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:57:05 00:03:12 DIFERENCIADA 2,15
0004/47 30/06/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 15:55:36 00:00:36 DIFERENCIADA 0,39
0004748 01/07/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:29:39 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0005/01 01/07/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:32:25 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
0005/02 01/07/2010 DF BRASILIA 61 3201-5400 10:37:30 00:09:36 DIFERENCIADA 6,47
0005/03 20/07/2010 OF BRASILIA 61 3201-5400 10:13:36 00:02:24 DIFERENCIADA 1,61
0005/04 23/06/2010 SP SAO PAULO 11 3312-3199 14:17:08 00:02:24 DIFERENCIADA 1,61
0005/05 20/07/2010 SP SAO PAULO 11 3076-6444 17:26:15 00:00:30 DIFERENCIADA 0,34
SUBTOTAL 23,30
LIG. LONGA DISTANCIA NACIONAL PARA CELULAR COM 31
0005/06 23/06/2010 M3 - COD AREA 31 31 9977-3494 11:08:22 00:01:30 NORMAL 2,85
0005/07 23/06/2010 MG - COD AREA 31 31 9977-3494 13:49:16 00:01:00 NORMAL 1,91
0005708 08/07/2010 MG - COD AREA 3% 31 9972-1688 16:42:27 00:00:36 NORMAL 1,14
0005/09 08/07/2010 MG - COD AREA 3} 31 9296-6290 17:04:40 00:01:06 m 2,09
0005/10 08/07/2010 MG - COD ARFA 31 31 9296-6290 17:12:28 00:01:42 3,24
0005/11 08/07/2010 MG - COD AREA 31 31 9206-6290 19:23:29 00:00:36 NOAMAL 1,14
0005/12 12/07/2010 MG - COD AREA 31 31 9206-6290 20:29:30 00:08:18 NORMAL 15,84
0005/13 14/07/2010 MG - COD AREA 31 31 9206-6290 09:45:17 00:02:48 NORMAL 5,34
0005/14 14/07/2010 MG - COD AREA 31 31 9206-6200 10:37:13 00:03:36 NORMAL 6,87
0005/15 12/07/2010 DF - COD AREA 61 61 8402-1916 17:08:47 00:01:12 NORMAL 2,28
0005/16 -12/07/2010 SP - COD AREA 11 11 8213-7429 18:46:13 00:03:54 NORMAL 7.44
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA -
NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE AGERTURA
:&.\%(g)é18l0001-79 CADASTRAL 26/09/1966
NOME EMPRESARIAL

TELEMAR NORTE LESTE S/A

l TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Ol

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Servigos de telefonia fixa comutada - STFC

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

04-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

AL

E}ouco E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
2

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R GENERAL POLIDORO 99

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22.280-004 BOTAFOGO RIO DE JANEIRO RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAOD CADASTRAL
LSITUACAO ESPECIAL ] [DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 03/08/2010 as 15:25:25 (data e hora de Brasilia).

Voltar

L. Preparar Pdgina
i pars impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Paginalde 1 -

TiTHLO DO PROJETD

a O3/ io
Dac. : 7
Cheaue -

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000422-0

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

Identificagdo da operagdo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 19,73

PARA CONTA EXCLUSIVA 410

Data de débito:

Data da operagdo:

17/08/2010

17/08/2010

Chave de seguranca:

Codigo da operagdo: 00058552
XYAWUEE1HYKF6UEZ

“"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Otil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia til subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

0800 726 2492

e



- A Competéncia ]

: RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 07/2010 |

Empresa - Divis30 R.H. ;

Ty 0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO i

CBTARco SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA909, - ASA SUL Funcdo 1
mmmmpsx et | Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR

NO Reg. |Chapa [Nome

00003 MARCELO MELO DA COSTA
cod. Descrigio Referéncia | Vencimentos | Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 | 844,00 ]
007 | ANUENIO 2,00 | 16,88 | ]
555 | AUXILIO TRANSPORTE | 162,00
101 | LNSS. 8,00 ! 68,87

i i
! s |
| | | i
oo ?“‘Mg“ | | |
LAY ! |
B
1 !
poe-—T_ |
Cneoue—— |
RESUMO DO Sakario Base Sal. Contribuigio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 844,00 860,88 1.022,88 68,87 |
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més J Base C4l. I.R. LiQuibo ; ‘
860,88 68,87 , _ 490,63 | A RECEBER ! 954,01

| v
Prosoft Mod-E 19 Via/Funciondrio

; : A Competéncia * :

; |RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 072010 |

F : Empresa . Divisdo R.H.

I | 0014 CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ‘
CBTARCO | SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fungdo i
(OGO s 2 70 cox dio { Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 ZELADOR i

No Reg. | Chapa |Nome :

00003 MARCELO MELO DA COSTA
Cod. I Descricdo Referéncia | Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 844,00
007 | ANUENIO 2,00 ; 16,88 |
555 AUXILIO TRANSPORTE i 162,00 :
101 I.N.S.S. 8,00 { 68,87

| | ;
‘ i i |
| | | | 5
RESUMO DO Satdrio Base | Sal. Contribuigao i Total de Vencimentos i Total de Descontos (
SALARIO 844,00 | 860,88 | 1.022,88 | 68,87 .
Base C4l. F.G.T.S | F.G.T.S do Més i Base Cal. LR LiQuipo i ‘
860,88 | 68,87 | 490,63 ARECEBER | 954,01 |
=
£ l
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD i

DATA ASSINATURA DO FUNCIOP;ARJO
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A Competéncia
Q) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 07/2010
Empresa Divisdo R.H.
I 0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Fung3o
oMo R M e GH00 | Bracilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO
N° Reg. {Chapa [Nome '
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1,582,50
555 AUXILIO TRANSPORTE 132,00
101 LN.S.S. 9,00 | 142,42
JETa 5 5
w20 78 i f 5
WOt
DOG. — | | ’ |
I , | !
Gheuh i 3 J
| | |
! ! |
I
RESU!IO DO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.582,50 1.582,50 1.714,50 142,42
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipbo
1.582,50 126,60 1.440,08 ARECEBER 1.572,08
1§

Prosoft Mod-E

16 via/Funciondrio

'CBTARCO

CONFIZIACAD SASFLN BY THO (0N AKO |

'RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

; Empresa

{0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
!SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ,

- ASA SUL

:Competéncia

\Diviso RH.

07/2010

Fungdo

| Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 AUX. ADMINISTRATIVO |
NO Reg. ! Chapa |Nome !
00004 | RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
Cod. Descrigio Referéncia | Vencimentos H Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.582,50 |
555 |  AUXILIO TRANSPORTE 132,00 |
101 | LN.SS. 9,00 ! 142,42
i i
! !
1 ;
i :
| i
|
RESUMO DO | Salério Base Sal. Contribuicio | Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO | 1.582,50 1.582,50 | 1.714,50 142,42
Base CAl. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cil. LR. LiQuipo
1.582,50 126,60 1.440,08 ARECEBER 1.572,08

rl
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO
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12y1a SRP

2 vie CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

07/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

- 6 - VALOR INSS 723,62
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPREG: MARCELO COSTA e RUY RIBEIRO a.
2 - VENGIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2010 ENTIDADES 1:1’1r71
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTAE
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11-TOTAL 86533

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

07/2010

5 - IDENTIFICADOR

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

6 - VALOR INSS 723,62
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/EMPREG: MARCELO COSTA e RUY RIBEIRO 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS 141 71
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2010 ENTIDADES '
ATENCRO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolu¢do publicada pela SRP. A receita que resuitar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11. TOTAL 865,33
- 1

TiTLL0 DO PROJETD

TA __'___.Q_Z__ﬂ:xjg._,_
goc. ————————
Chegue e

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Cata:
MNome:
Assinatura:
CEE: N

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestagdo
de servigos objetc do
presente documnenio.

Lo

" a O e

y
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22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Pégina 1 de |

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
@» INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS

sewotwaa socs. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

03- CODIGO DE 2100
PAGAMENTO .
{04- COMPETENCIA 07/2010 |

ios- IDENTIFICADOR ”68760693000154]

01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS || 723,62 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO [o7- “ ’
los- IL ]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 141,71
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENGCAO fopiea
£ vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia 11- VALOR TOTAL 865 .33
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual !
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARTA
CEFIC 04082010 404400300000410 890303

Identificagdo da operagio: GPS MARCELO E RUY
Data da operacgdo: 04/08/2010

Cddigo da operacido: 00890303

Chave de seguranca: 3T3TX94M9LX3WA7]

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

~m
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Demonstrativo
Encargos sobre RPA's ¢ Salirlos - Julho/2010

Ollmplco

®

Beneficiado Valor — Total Contr, Contr. Vale Salério
TRROW — Bruto | wes | PO | P | gindical |Assistencial] Transporte | Liquido Parcial | Total
084/10 | 004 |Dirma Santos 4.000,00 . 1,181,441 - - - - - ,310,03 4.800,00 | 4.800,00
oL 0981/10 | 008 |Robervai Santos 1.500,00 - 488,00 - - - - - 1,335,00 |  1.800,00 | 1.800,00
013 [Darley Brigues 1.500,00 . 485,00 - - . - - 1,335,00 1.800,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 - 465,00 - . - - - 1.335,00 1.800,00
088/10 | 014 |Fernando Wolft 1.500,00 - 485,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00 | 9.000,00
018 |Oger Pinto 1.500,00 . 468,00 - - - . . 1.336,00 1.800,00
023 | 1.500,00 . _8“.8 . - . . - 138800 |  1.800,00
083/10 | 024 1.868.8 . 814,68 - - . . - 148334 | 196999
To7emo | 028 85, . 18 - . . . . 770,00 | 1.088,18
860,80 .m.. ; 68,87 (X1} - - 182,00 954,01 1.492,78 2.908.31
8 1.582,50 1632] 50809 12880 | 1583 - - 132,00 157208 | 241283 |
e 1.931,70 18,70 | 720,85 154,54 | 19,32 80,00 - 88,00 1.730,74 279883 | 5 400 7¢
.980,00 28,56 | 1.008,07 238,00 | 20,50 198,00 2,802,650 4,401,186 e
Paraolimpico
CPBI2010 Beneficlado Valor (RRE — i_.=.-.u = ~ Total raTs »s Contr, Contr, Vale Saldrio Parcial Total
Cod. Nome Bruto \ "impress [ Teroelros | SAT INSS Sindical |Assistenciai| Transporte | Liquide I
M CPB 001 [Christian Haensel! 3.000,00 119,56 | 330,00 800,00 - - 930,00 - - - . 2.550,44 3.800,00 | 3.800,00
CPB 008 |Fatima Maria 224,72 - 2471 44 94 - - 89,86 - - - » 200,01 269,68 269,66
.m CPB | 001 |Daniela Oliveira 2.390,70 4714 | 26207 | 47814 138,66 23,14 | 902,91 191,26 | 23,91 - - 169,40 224899 | 3.584,81 | 3.584,61
| - Resumo - Olimpico I - Resumo - Parsolimpico 1l - Resumo Geral
INSS Segurados 2.290,08 INSS Segurados 817,88 INSS Segurados 2.907,76
INSS Patronal 4.571,38 INSS Patronal 1.123,08 INSS Patronal 5.094,48
Terceiros 424,84 Terceiros 138,68 Terceiros 563,51
SAT 70,80 8AT 23,14 SAT 94,04
{RRF sobre salérios 148,80 IRRF sobre saidrics 47,14 Total do INSS 9.200,77
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 119,58 TRRF sobre safirios 192,74
FGTS 588,01 FGTS 181,28 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folha Pagto 73,25 Pis s/Folha Pagto 23,91 FGTS 777,26
Vale-Transporte 580,00 Vale-Transporte 188,40 Pls - Folha Pagto 97,18
Contribuico Sindical 60,00 Contribulglic Sindical - Vale-Transporte 749,40
Contribuico Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribulgdo Sindicat 60,00
Contribuigho Assistencial -

Confederago Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
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GPS - Gula de Recolhimento Previdéncla Social geradas - Julho de 2010

DEMONSTRATIVO

INSS Guia a ser Gerada

Empregados/Autonomos Laboral | Patronal | Tercelros | SAT INSS Terceiros Total
Dirma Santos 381,41 800,00 - - 1.181,41 - 1.181,41
‘Roberval Santos 165,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 . -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 . - 2.325,00 . 2.328,00
Oger Pinto 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Ronaido Guimaraes 183,33 333,34 - - 516,67 - 518,87
Marcio Oliveira 95,16 173,03 - - 268,18 - 268,18
Marcelo Costa 68,87 172,19 49,92 832

Ruy Ribeiro 14243 | 318,60 9179 | 1532 123,92 141,71 885,33
Madelena Hisatsuga 212,48 386,34 112,04 18,70

Pierina Davagnino 21641 69000 | 171,10 2856 i 283,14 1:138,8%
Christian Hasnsel! 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fatima Maria 2471 44 94 . - 89,85 - 69,88
Daniela Oliveira 262,97 478,14 138,66 23,14 764,25 138,68 902,91

Total Goral 3.608,26 8T 0.289.77

GPS com vencimento em 20 de agosto de 2010.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02

Periodo de Apuracao

31/07/2010

03

Namero do CPF ou CNPJ

68.760.693/0001-54

04

Cédigo da Receita

8301

05

01 Nome/Telefone

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

Numero de Referéncia

06

Data de Vencimento

25/08/2010

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

valor ao

Ocorrendo tal situacgdo, adicione esse

tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07

Valor do Principal

97,16

08

Valor da Multa

09

Valor dos Juros e/ou Encargos

10

Valor Total

97,16

PIS sobre Folha de Pagamento -Jul/2010

11

Autenticacdo Bancaria (Somente nas la. e 2a.

vias)

0014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

DARF

02

Periocdo de Apuragao

31/07/2010 _,

01 Nome/Telefone

CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400

03 Numero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001-54
04 Coédigo da Receita 8301

05 Numero de Referéncia

506 Data de Vencimento

25/08/2010

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB).
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

valor ao

Ocorrendo tal situagdo, adicione esse

tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

107 Valor do Principal 97,16
08 Valor da Multa

09 valor dos Juros e/ou Encargos

10 Valor Total 97,16

PIS sobre Folha de Pagamento -Jul/2010

11 Autenticag¢do Bancdria (Somente nas

e

la. e 2a. vias)
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23 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais Cheaue et
Via Internet Banking Caixa
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA loz- PERIODO DE APURAGAO H 31/07/2010!
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL [03- NOMERO DO CPF OU CNP) [ 8.760.693/0001-54]
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 04-CONIG DA RECETA H 83011
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE {06- DATA DE VENCIMENTO i 25/08/2010|
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 [07- VALOR DO PRINCIPAL i R$ 97,16‘
] ATENCAO [08- VALOR DA MULTA | R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. llo‘ VALOR TOTAL “ R$ 97,16’
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 04082010 404400300000410 00490212
Identificacio da operagdo: PIS
Data de débito: 04/08/2010
Data da operacdo: 04/08/2010
Cédigo da operagao: 00490212
Chave de seguranca: MIAQO0887QQ3MYS5YG

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagcdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

L7
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g Pl
VE S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Ve
. ' v : - 11:29: hegue
GERADA EM 03/08/2010 - 11:29:42 Cheaue. -~

FUNDO CE GASANTA U0 TEMPO DE SEMICO

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

02~DDD/TELEFONE

(0061) 32015400

03-FPAS

51.5

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

06-QTDE TRABALHADORES

9.715,77 5

07-ALIQUOTA FGTS

8 L3

08-~COD RECOLHIMENTO

115

09-1ID RECOLHIMENTO

017980~-9

10~INSCRICAO/TIPO( 8 )

68.760.693/0001~54

11-COMPETENCIA

07/2010

12~DATA DE VALIDADE

07/08/2010

13-DEPOSITO

i
L

+ CONTRIB SOCIAL

777,26 |

l14-ENCARGOS

i
i

| 15-TOTAL A RECOLHER
!

x
0,00 |
|
I

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2010**

858800000075 772601791004 807523050869 876069300012j

FUNGO CE GARANTIA DO TENMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

[01-RAZAQ SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/08/2010 - 11:29:42

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

AUTENTICAGAO MECANICA 7

[02-DDD/TELEFONE

(0061) 32015400

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

06-QTDE TRABALHADORES

9.715,77 5!

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

1.Y5

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

68.760.693/0001-54

11~COMPETENCIA

07/2010

12~-DATA DE VALIDADE

07/08/2010

13~DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

177,26

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

777,26

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2010**

| 858800000075 772601791004 807523050869 876069300012

IR AT

o
!
'

LT

AUTENTICAC?O MECANICA
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23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS Cheaue ————— ——

Via Internet Banking Caixa

Nome: - CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do codigo de barras:

858800000075 772601791004 807523050869 876069300012

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/08/2010
Competéncia: 07/2010

Valor recolhido: 777,26
1dentificacdo da operagdo: FGTS CBTARCO
Data da operagdo: 04/08/2010

Cédigo da operacdo: 00590561
Chave de seguranca: 5QNXPUY8HK67AQ0W

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

e
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Protocolo de Envio de Arquivos YITULO DO PROJETD

Conectividade Social ;C“Olﬂl*o———
Cheaue

e

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014ishswfdsOvp00004.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REYV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/08/2010 as 11:32.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos ¢ 1C4ACCD9.77614758.BFAF4348.05916781.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdémica Federal, para posterior
tratamento. v

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:ISHSwFdSOVP00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagao da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 07/2010

Atencdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo
das informagées.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/08/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) HORA: 11:29:42
PAG : 0001
COMPROVANTE DE cmnﬁ>w>nwo DAS nozemHmcHOOmm A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: ISHSwFdSOVP0000-4
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° CONTROLE: EAKRXIOcPS60000-4 INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 07/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0,96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAOQ:
LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9319199
CIDADE: Brasilia UF: DF CEP: 70308~-900 TELEFONE: 0061-32015400 CNAE: 9319199
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER: - 515 620 744 - 779 T rotar
SEGURADO
Empregados/Avulsos 903,15 0,00 0,00 0,00 903,15
Contribuintes Individuais 2.004,61 0,00 0,00 0,00 2.004, 61
EMPRESA
Empregados/Avulsos 1.943,15 0,00 0,00 0,00 1.943,15
Contribuintes Individuais 3.751, 31 0,00 0,00 0,00 3.751,31
RAT 93,27 0,00 0,00 0,00 93,27
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 °
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retencgdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Compensagéo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER ~ PREVIDENCIA SOCIAL 8.695, 49 0,00 0,00 0,00 8.695, 49
QUTRAS ENTIDADES 563,51 0,00 0,00 0,00 563,51
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER -~ OUTRAS ENTIDADES 563,51 0,00 0,00 0,00 563,51
TOTAL A RECOLHER 9.259,00 0,00 0,00 0,00 9.259,00

(*) Os valores de retengdo, salario-familia/saldrio-maternidade e compensa¢do demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARAGAC DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGCAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DI{VIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLRIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O%EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGCAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELQO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA -~ MF DATA: 03/08/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) HORA: 11:29:42

PAG : 0001/0005

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858800000075 772601791004 807523050869 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAO: 68.760.693/0001~54
COMP: 07/2010 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0,96
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

' DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 125.88509.27-6 01/06/2009 01 T TTTTTTToTTToTToTooooooos 01421
2.390,70 0,00 0,00 262,97 191,25 0,00

MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/06/2010 01 04110
1.931,69 0,00 , 0,00 212,48 154,54 0,00

MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
860, 88 0,00 0,00 68,87 68,87 0,00

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5 01/05/2010 01 05 01421
2.950,00 0,00 0,00 216, 41 236,00 0,00

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 121.82605.81-0 01/08/2009 01 , 04110
1.582,50 0,00 0,00 142,42 126,60 0,00
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" DENIFER COMERCIO DE FERRO LTDA. NOTA FISCAL —

i

Rua José Barbosa da Cunha, 149 - [tapeba
Marica - RJ - CEP 24.900-000

.Tel.: (21) 2637-3914

, 4945
B SAIDA [J ENTRADA

- 4 Vie Branca Destinatéri
cNPy : ;mmmm
2 - 02.293.896/0001-70 ] 4 Vis Fucoorigem (Vende)
NATUREZA DA OPERAGAO: CFOP: | INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO: [ nsc. EST. DATA LIMITE PARA
e V04 1@ 86.217.791 j EMISSAO
DESTINATARIO/REMETENTE . 171172011
((NOME/RAZAO SociaL: CNPJICPF: . T e
7> T80 com PR CO . 3 - R
%’ERECQ ¢ BAIRRO/DISTRITO : CEP: DATA DA SAIDA/ENTRADA:
. COeTanio GAEBELOTID S g2l A9 52)3 L1
MUNICIPJO: INSC. EST.: HORA DA SAIDA: .
_#v Joglo 1 )
DADOS DO(S) PRODUTOS(S):
cOD|
PROLULD DESCRIGAO DOS PRODUTOS (G | S | umo. quant. | vaLOR uNTARIO VALOR TOTAL ’cm vaLor
Cora _slé 2xon 1y 15350 MY, 0o
Waiela BOP 34 B2 P<[3 [3200 [F6.00
Tego 15x15 /e f Y4q Z Y9
Peego 13223 ck { 1649 é.h49
PeéGo A8r30 rle Kol 4 |6-49 6-u9 i
ad
Sy
- 330. 47
) A =) |
Dpc. /
Cheaue . {
Ftestoorerenirento o
materiais elou pristagdo 3 3 ‘42
idn servigos obnpto]| do
—ereamsnrhegoctTreTeT }
“ c o9 ldo ]
Asiretara-oed .
131 d /
\ [ )
CALCULO DO IMPOSTO !
(BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO: | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: | VALQR TOTAL DOS PRODUTOS: )
. i ¢
VALOR DO FRETE: VALOR SEGURO: OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: VALOR TOTAL DO IPI: wu.;zqr DA NOTA:
\_ i" o 2 J
TRANSPORTADOR/NOLUMES TRANSPORTADOS :
£ N 3 " N .
NOME/RAZAQ SOCIAL: FRETE POR GONTA PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPE: ™)
2.DESTINATARIO
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAO ESTADUAL:
QUANTIDADE : ESPECIE: MARCA: NUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
\_ hd _J
DADOS ADICIONAIS
4 INFORMAGOES COMPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO: )
IRF 33.01
1 © Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples nacional”, e
1§ “ Nio Gera Direito a credito Fiscal de ICMS, ISS e de IPI”
Permite o aproveitamentodo crédito de ICMS novalor de RS.........
corespondente aliquota de............ %nos termos de art. 23 da LC 123"
\. -

,,,,,,,,,,,,,,

GRAFICA CALIXTO DE ITAUNA LYDA. - ME. Rua Laura Amélia de Souza, 12 - Raiina - §. Gongalo - RJ - Tel.: 98615192 - CNPJ 02.438.572/0001-82 - Insc. Est. 75.616.899 - IRF 49.01 - 10 T1. 50x4 de 4.501 2 5.000 - Aut. 1431 em11/2009
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte, ,
L

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAOD A A O | DATA DE ABERTURA-
02.293.896/0001.70 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 021211997

NOME EMPRESARIAL
DENIFER COMERCIO DE FERRO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ACOFER

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgio nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LIS L

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOSE BARBOSA DA CUNHA 149

CEP - BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 27/04/2002

,MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
o=

IjTUA()AO ESPECIAL ]

whkkhh ek

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL l

Fdedkek ke

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/08/2010 as 09:08:27 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdénico Lo o
Via Internet Banking CAIXA Chaoue -

Emitente:

Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 2143-1/11101-5

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BﬁADESCO S/A

Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

Nome destinatario: DENIFER COMERCIO DE FERRAGENS

CPF/CNPJ} desfinatério: 02.293.896/0001-70

Valor a ser transferido: R$ 297,00

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 7,50

Valor total a ser debitado: R$ 304,50

Identificagdao da operacao: MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Data de débito: 06/08/2010

Data da operagdo: 06/08/2010

- Cédigo da operagdo: 00016682

Chave de seguranga: F45P82RE1LQXG1ZR

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag3o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104



Tels.:
MR{% (21) 2637-2027
NOTA FISCAL
-Cemércio e Madeiras Ltda (21) 2637-1696 OANAL
MADEIRAS PARA TELHADOS, ::21)_ 253?"1155?5 MODELO 1 N 0 0 9 8 7 5
ASSOALHOS E LAMBRIS, ax: 2637- OsaipA [ ENTRADA .
COMPENSADOS E E-mail: portalmarica@marinter.com.br 18 VIA
ESQUADRIAS EM GERAL pees) \ DESTINAT. ARIO
" ETENTE
ROD.AMARAL PEXXOTO KM 28 - ITAPEBA - MARICA - R 28.050.375/000185 | o
NATU DA OP,; RACAO CFOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO HSCRIC.AO ESTADUAL l
r? 5934 82.677.097 | DATLLMIZ PARA
DESTINATARIO | REMETENTE: 25/ 09 /2010
(" NOME / RAZAO S 1 1 C.PF. (" DATA mssAo
e &P £93 i s{[05 10 190
ENDERECO BAIl PIDISTRIT? CEP: DATADA DA / ENTRADA
Qua E’oﬁm«@ %AO»QQ}dt\) 56 a) 0S bsg' Bolo
MUNICiPIO 'ra_ 1 FAX oF: ESTADUAL HORA DA SAIDA
\Eaﬁ_.m@.mé_&ﬂﬁ ¥32osts RS J )
DADO(S) DO(S) PRODUTO(S): .
etk DESCRIGAO DOS PRODUTOS . UMD. | QUANT. | VALORUNT. | VALOR TOTAL ;'i? DT,:, i
mn@vmmd) T W" MO |/A4X] 85000
I . /
ol o, 5'6
»n0lETO
LR
TA —— - —
D-O(;uue/ ——— -
ks Atesto O recebim restagio
mdtenaas e . do
de IR AV A e, |
B ‘“9'?“”“ \O
a' A
L 6{9_; oq ‘
I8, %
pesinaturas (-4
CPE:
L )
CALCULO DO IMPOSTO:
fBASE DE CALCULO ICMS .| VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSMO \m.oa 00 ICMS SUBSTITUIGAO ]R ﬁ'l'm)s wl w
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P f!/A?)R Z)'AL BNOm

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS:

(" NOME 1 RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PI.ACA oo o Jur [owesicer W
1-EMITENTE Ve
j. (o 2 DESTINATARIO y 'S
ENDEREGO MUNICIPIO ,‘g INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE | u\go '\)‘, PESO BRUTO PESO LiQUIDO
®
L €gn1- C.elamCe )
DADOS ADICIONALIS: >
([ INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO h
1- “DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP REs 3305
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™; ¢

 Sotigo Seschs Trodis 11 - “NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

1- Estrang. Imp. Direta DE ICMS, DEISSE DEIP1”.

2- Estrang. Adg. M. Int. )
EDITORA GRAFICA MATRIZ DE MARICA LTDA. ME. CNPJ 28, 295. )1-61 - inec. Estadual

15 Tis. 50 x 4 Vias Nota Fiscal Modeio 1 de 009.251 a 010.000 - Aut. 8776 - Em 092008

82. 677. 895 - inec. Mun. 3170 - Av. Roberto Sitveira 524 - Loja 01 e 02 - Flamengo - Marica - RJ - IRF 33.01

rRECEBI(EMOS) pe Portal Marica Comércio de madeiras Ltda os PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

NOTA FISCAL )

LDATA DO RECEBIMENTO

IDENTWICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N09875
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iTeLd DO PROJETD
" O»H|40

Doc.
Cheaue

s ?

FURTAL MARICA COMERCIO DE MADEIRAS LTOA.
RAD AMARAL PEINOTO, 5/N SN XN 28
ITAPESA ~ RARICA - R
LR.Fot 33,01 L
TS0, 50,55 /0001 -85 TE4g. 67T, o ‘
BT MBI IO~

PORTAL MARICR CONERCIO OE MADEIRAS LTDA.
ROD AMARAL PEIXOTO, 5/H SN i 28
ITAPERA - NARICA - &Y

LR.F.1 33.04
CNPJ2 28,050, 375/0004 -85  1E:82, 677,097
05/08/2010 16144 6NF 1000004 £001009494
CUFOM FISCAL
Tten fodiso Descricdo
Huant Preco Unit &7 Presg Toial

g0¢ 10200000 NACARANDUBA SERR. EM RIFAS .
10848 N« 850,00 TR 400,803

SURTOTAL H 1.400,80
DESCONT) 10MS 1] 0s80~-
TOTAL R& i.400,00
Dinheiro R4 {.400,60

{lientes CRTARCO

Enderecos RUA CAETANG BAREELOTTO 54 5F
Bairror OLINPICO Cidade: SAO CAETANO DO ®J
CPF/INPI 43.760,493/0004-54 K6/ INSC, ¢

«nf LOCAL DE ENTREGAR AV, { W\ 434 {TAPERA

Telefonet 37320575 EROS

OARUNA ALTONARKO - FS345 VERSAD: .22

ECF10002 NFab:00421409
FI08/2010 1046 RMASMCPFIOVINPTWD

ALesio © raoshime

materiais efou Pis!

{;,L-?l ‘QGTViQOS Ob}{g‘“\)
umsanio.

presente doc

bata: 2204 [LO
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquet divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVERG DE NSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
28.050.375/0001-85 12/05/1983

LNOME EMPRESARIAL

PORTAL MARICA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA]
PORTAL MARICA

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

HimiNEn.

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD AMARAL PEIXOTO SIN KM 28

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.800-000 ITAPEBA MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 28/08/2004

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL IjATA DA SITUAGAO ESPECIAL
hARARAR KRR AR R

Aprovado pela Instrucéo Normativa RFB n° 1.005. de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/08/2010 as 09:12:05 (data e hora de Brasilia).

Preparar Pégina V
para jmpressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA
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23 Via - Comprovante de transfer&ncia entre contas da CAIXA Cheaue

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

4044 / 003 / 00000410-9

1244 /003 / 00000730-1

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

| Identificagdo da operacgdo:

PORTAL MARICA COMERCIO DE MADE

R$ 1.400,00

PORTAL MADEIRAS

Data de débito:

Data da operagdo:

06/08/2010

06/08/2010

Codigo da operagdo: 00173236
Chave de seguranga: T4KEXM71YQEYANPC

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a transferéncia
seré feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

0800 726 2492



Fatura Cliente: 8.600554

Voce, sem fronteiras. LTty e R SOy
Av. Giovanni Gronchi, 7143 - Sdo Paulo - SP Referéncia JulH0 - Petfodo: 190810 a 1807110
CNPJ: 04.208.050/0001-80 - LE.: 116.049.102.113 ! #
TH oF [30 TITULD "~ *oPIETD gm
"lll“llllll"l"lllllllllllll“lll"lllll"ll TA __.Q..i%.'}-/ e g'l H
BN CDD BRASILIA ASA SUL §S 3 Doc. ! l
=== CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO Cheaue °
2_—_—. SCS QUADRA, 1 - BLOCO B LOTE 16 18 SALA 909 . ————— et 3
= ASASUL =
ST—
s 10308-900 - BRASILIA - DF

S VENCIMENTO VALOR
e g 10108110 RS 1.52000
. 7 740000000000530310710

2090343075659

01 NGmero da Nota Fiscal: 000.925.834-AA :
02  Entidade Juridica: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO GOM ARCO
Enderego: SCS QUADRA, 1/BLOCO B LOTE 16 18 SALA 909 - BRASILIA - DF

Total Nota: 1.320,00

04 Nimero da Nota Fiscal: 0
05 Entidade Juridica: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
06 Enderego: AV UTINGA, 1143 / FUNDOS - SANTO ANDRE - 8P

Total Nota: 0,00

reseite doosumento.
i 2[O9 MO

558 éna’ax%

R‘”F:ﬁ@g, (3L, OR1-34

VOINYO3IW OVOVOLINTLNY

Consulte e Imprima a segunda via de sua fatura na
Area Exclusiva do site www.tim.com.br
Central de Atendimento TIM: 1056

FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: CAIXA ECON. FEDERAL
Na data do vencimento, este valor seré debitado automaticamente da conta corrente no banco SES———
——"y Indicado. Caso nko ocorra o débito, utilize esta fatura para pagamento.

NOME DO CLIENTE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

033 - 03300018 - 000001 / 000008
N° de Kentificagdo do decurmnento: 468321953

IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
660055401-4 JuLMo 19/07/10 10/08/10 R$ 1.320,00  semeee

VIA BANCO

[T8a690000013-0 | [ 20000108010-5 | [T00048832195:5_| [ 35208092899-6 | I AUTENTICAGAO MECANICA | -

i mmeimm A ma A s aAl Bl 4 & AN A8 U BU GIf 18 101




Vocé, sem fronteiras.

G2636323.033 - 03300018 - 000003 / 000008

Nota Fiscal de Servigos de Telacomunicacdes
Nimero: 000.925.834-AA

TIM CelulAr S.A.

Av. Giovann! Gronchi, 7143 - S3o Pauo - SP
CNPJ: 04.206.050/0001-80 - |.E.: 116.049.102.113

Ciiente: 6.800554

CPF/ICNPJ: 68760693000154
Emiss3o: 1907110 Postagem 310710

Referéncia: Jul10 - Perlodo: 19/06/10 & 180710

Débito automatico:
CFOP:8307

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA, 1 - BLOCO B LOTE 18 18 SALA 909

ASA SUL
70308-900 - BRASILIA - DF

o
Enderaco Fiscal

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

ST CS QUADRA 1 BLOCO B SALA, 909

BRASILIA
70308-900 - BRASILIA - DF

VENCIMENTO
10/08/10

VALOR
R$ 1.320,00

*T.L.M." é marca dos servigos de \eleeomunluqbes do Grupo TiM no Brasll

Quantidade de Acessos: 0

\ QUANTIDADE
01 MENSAUDADES E FRANQUIAS
02 Pot. 3000 Min. Compartiihado (001/POS/SMP) 1
03 PACOTES
04 Pct. 3000 Min, Compartilhado(001/POS/SMP) 3000

05 TOTALTIM

Reservado ao Fisco : 19B4.E3FB.0FAD.0391.B33E.2880.1081.8FB8

{TULO DO PROJETD
IO o3y /o

TRIBUTOS

30 25%-ICMsS

.»,m.‘.u:“s:s:‘m

Athnm, '_ i
rateriais emu e stD
dfs sorvigos objelo cm
sente documento.

vigme: %
inatura:

Coiaoa 30 020 39 ]

TA
bo¢. ——————
Cheoul e -

IMPOSTO AUQUOTA  BASE DE CALCULO VALOR FUST: A$ 9,41

VALOR
1.320,00
1.320,00

1.320,00




A VA T WRAAAAL 1O T VLARALD ¢ AAO

Vocé, sem fronteiras.

Norne: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Cliente: 6.600554
Periodo: 19/08/10 a 1807110

01 Total de Mensalidades e Franquias Acesso

02 Total FATURA

RESUMO DO DETALHAMENTO

Vaior
1.320,00
1.320,00

#*

fTuL0 DO_PROJETD
rituLo 00, PRDJE

TA . Qprli>— .
DOC. e s
CREQUE e et

eslo O 18

,_.ter;ab C(-\‘A ;)‘4

ssente docuinento.

ot

¢
i
Ena&a 2ajoa o

b iniman %
d inaura.

gervigos 0Diei0 63
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Comprovante de Inscrigao e de Situagdao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer-divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagéo cadastral.

oy

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
gfl.-lzgt.(JsO/OOM -40 CADASTRAL 14/06/2003

NOME EMPRESARIAL

TIM CELULAR S.A.

\ TITULO DO ESTABELECIMENTOQ (NOME DE FANTASIA)

RARRRRAR

61.20-5-99 - Servigos de telecomunicagdes sem flo nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia @ comunicagédo

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL l l
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA |

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
SIG SUL QUADRA 04 217
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.310-500 STR INDUST GRAFICAS BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 14/06/2003
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL 1
Aprovado pela Instru¢cdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 11/8/2010 as 09:25:46 (data e hora de Brasilia).
|~} Preparar Pdgina
ok pars Imprassiio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina
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CA'X A ﬂTIl| ? 50}"?5‘?

Extrato . Doc.
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO Cheaue e

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 11/08/2010 - 08:39

Extrato

Data Mov.  Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 95.676,47 C

10/08/2010 066813 PAG FONE 300,60 D 95.375,87 C

10/08/2010 068110 PAG FONE 257,78 D 95.118,09 C

10/08/2010 300153 DEB TELEF 1.320,00D 93.798,09 C

10/68/2010 300153 DEB TELEF ;‘ 545,80 D 93.252,29 C

* 670 ~ Nao hd langamentos do dia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104



Fatura
Vocé, sem fronteiras. NUmero da Fatura: 468321956
TIM CelutAr S.A,
Rua Fonseca Teles, 18 a 30 - Ao de Janeiro - AJ
CNPJ: 04.208.050/0044-10 - L.E.: 77.238.182

Cliente: 8.600554.12

Pégina 1 de 2

CPF/CNPJ: 68760683000154
Emisslio 1907110 Postagem 300710

Referéncia Jul/t0 - Perfodo: 190610 a 180710

e CDD BRASILIA ASA SUL ST SCS ,
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ
ST C8, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA

BRASILIA

70308-900 - BRASILIA - DF

T T

7209034307558920000000004830300710

OO SO AT 5 SR

R o ; L

RS "’"M‘\":"é g% i ff"'f'f?j"" "‘::;:""""
S IHeN o

Fontes Mistas
Cart no. SGS-COC-095627
© 199 Forest Stewardship Council

VENCIMENTO
10/08/10

VALOR
R$ 257,78

01 Ntimero da Nota Fiscal: 000.055.784-AB B
02 Entidade Jurldica: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Total Nota: 267,78

CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

] 03 Enderego: ST CS, 909 / QUADRA 1 BLOCO B SALA - BRASILIA - DF
TiTULD Dgr PROJETO

§ W __Q3¥[1O

E Doc.

8 Cheoue

Lol

b s

o

z

m

$

<

9

Consulte o Imprima a segunda via de sua fatura na
; : Area Exclusiva do site
i Central de Atendimento TIM: 1056

g @ Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automético utilizando o nimero de identificagéio —
p de Débito Automético indicado neste boleto.
§ TIM CelulAr S.A.
g NOME DO CLIENTE
5

IDENTIFICAGAO DE DEBITO AUTOMATICO | MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO

G2636314.071
N de identificag3o do documento: 468321956

DATA DE VENCIMENTO VALOR
66005541201-9 JUL/19 \ 18/07/110 10/08/10 RS 267,78
/ VIA BANCO
[ 84640000002-8 | [ 57780100010-8 | [ 00046832195-5 | | 55916794499-5 | f AUTENTICAGAO MECANICA |

TR

[EAE A RINAAn AR



G2636314.071 - 07100009 - 000003 / 000008

Vocé, sem fronteiras.

Pégina 1 de 2

Nota Fiscal de Servigos de Telecomunicacbes Cliente: 6.600554.12
NUmero: 000.055.764-A8

CPF/CNPJ: 88760893000154

TIM CelulAr S.A, fo: 19,0710 P 130/07H0
Rua Fonseca Teles, 18 a 30 - Ao de Janelro - RJ Referdncla: JulMO - Perfodo: 19/06/10 a 18/07/10 2
CNPJ: 04.206.050/0044-10 - I.E.: 77.238.182 CFOP:8307 § 3 %
Endorooo Fiscal = g i ¥
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ é 1 § }
ST C8, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA i
BRASILIA o &)
CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ 70308-900 - BRASILIA - DF )
ST CS, 909 - QUADRA 1 BLOCO B SALA &
BRASILIA
70308-800 - BRASILIA - OF
VENCIMENTO VALOR
10/08/10 R$ 257,78

N2 do Acesso: 21-8183-7930

01
02
03
04
05

06
07
08

09
10
11

13

14
15

16
17

18

o1

B h sl MoMan aa FUIST 48N A ELIMTTEL /A £02) nZA oZn ranaceadas A tadfae

4/"4-’ 2 w 5 ff/:x»,w‘*" 2

,,/ 7'3’ Af.{f’}' ”«,-ég.g/!

)’

MENSALIDADES E FRANQUIAS

Ptano Nosso Modo (001/POS/SMP)
BlackBerry limitado

Pacote Liberty Empresa

Pct. 100 Minutos Nosso Modo (001/POS/SMP)

PACOTES
Pct. 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(001/POS/SMP)
Pet. 100 Minutos Nosso Modo - 021-8183-7930(001/POS/SMP)

CHAMADAS DENTRO DA REDE TiM
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41
Chamadas Locals para Outros Celulares
Chamadas Loocals para Telefones Fixos
Chamadas LD41 limiiadas para Celulares TIM

ROAMING FORA DA REDE TIM
Cham. Originada no Exterior - Europa

USO DE SERVIGOS TIM
TIM Torpedo Recebido - Europa

TOTAL TIM

T M é marca dos 9ervk;os de :elecomunleaoces do Grupo TIM no Brasll

T

QUANTIDADE N'DIAS  TRIBUTOS VALOR
120,00

1 30 30%-ICMS 9,00

1 30 30%-ICMS 69,00

1 30  30%-ICMS 7,00

1 30 30%-ICMS 35,00

100 . = .

5 ” - &
QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME  TRIBUTOS VALOR
65,99

8 36m08s  30%- ICMS 65,99

10 12m24s  30%- ICMS 0,00

16 27m308  30%- ICMS 0,00

17 87m3ass  30%- ICMS 0,00

69,90

2 08m00s  30% - ICMS 69,90

0,00

3 - 30%-ICMS - 0,00

255,89

Reservado ao Fisco : 9B7A.D502.E461.863A.6805.9522.AACB.DEED

TELEMAR NORTE LESTE S/A - NFST n° 000.022.691-B-9
Rua Jangadeiros, 48 - Rio de Janeiro - RJ - 22420-010
Duavidas: 103 41

RESUMO -

Chamadas Longa Distancla: Telemar

ICMS

CPNJ: 33.000.118/0001-79
Inscrigéio Estadual: 081680469

QUANTIDADE DURAGAO/VOLUME - TRIBUTOS : VALOR
01mO0s  30% - ICMS 1,89
Aliquota: 30°/o Base de Célculo: RS 1,89 0,56

Reservado ao Fisco: 0B18.A774.7CA3.555F.ED6B.F39C.45D9.CDCE

TiTu!.D DO RDJE.n

TA
Doc.
Cheaue
IMPOSTO . ALIQUOTA BASE DE CALCULO VALOR
icMS 30% R$ 265,89 R$76,76

FUST:R$ 1,24
FUNTTEL: R$ 0,82



Pégina 1 de 4

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ Cllente: 6.800554.12
Vocé, sem fronteiras. CONFEDERAGAO BRASIL DE TIRO COM ARCO Perfodo: 19/08/10 a 16070

Plano Nosso Modo (001/POS/SMP)

"
]
&
Detalhamento de Servigos n®: 021-8183-7930 i 3 g i
DETALHAMENTO DE SERVICOS DE LONGA DISTANCIA :5_? i %
Chamadas Longa Distancia: TIM LD 41 : §s
Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragéo/Volume valor %"y (
01 050710 09:59:21 RJ AREA 21 DF MOVEL - AREA 61 061-8402-1918 N 21m00s 38,61 QE
02 070710 11:37:15 RJAREA 21 DF MOVEL - AREA 61 061-8402-1916 N 02m00s 3,67
03 0807/10 18:34:29 RJAREA21 SP MOVEL - AREA 11 011-9152-2882 N 00m30s 0,91
04 080710 18:37:56 RJ AREA 21 SP MOVEL - AREA 11 011-9152-2882 N 00ms54s 1,65
05 12/0710 11:26:01 RJ AREA 21 SP MOVEL - AREA 11 011-9173-8040 N 05m30s 10,11
06 12/07/10 14:58:19 RJ AREA 21 SP FIXO - AREA 11 011-3686-4455 N 00m36s 0,75
07 17/07/10 13:10:24 DF AREA 61 RJ MOVEL - AREA 21 021-8732-0575 N 01m54s 3,49
08 170710 16:02:43 DF AREA 61 RJ MOVEL - AREA 21 021-8732-0575 N 03md2s 6,80
09 36mo6s 65,99
Qtde Durag#io/Volume Valor
10 Chamadas LD41 ilimitadas para Celulares TIM 17 87m36s 0,00
Chamades Longa Distancia: Telemar
Data Hora Origem Destino Numero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
11 0507/10 11:50:14 RJ AREA 21 DF FIXO - AREA 61 061-3201-5400 N 01mo0s 1,89
12 01mo00s 1,89

DETALHAMENTO DE SERVICOS TIM

Chamadas Locais para Outros Celulares

Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragéo/Volume Valor
13 01/07/10 08:52:29 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 021-96887-5967 N 00m30s 0,00
14 02/07/10 08:35:14 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 021-9667-5967 N 01m42s 0,00
15 070710 12:22:24 RJAREA 21 RJ SME - AREA 21 7718-7057 N 00m30s 0,00
16 0707110 17:53:03 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 021-9687-5967 N 01m24s 0,00
17 1207/10 14:59:38 RJ AREA 21 RAJ MOVEL - AREA 21 021-7585-8323 N 01moeés 0,00
18 1307/10 10:43:47 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 7565-8323 N 01m00s 0,00
19 1407/10 11:56:58 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 75685-8323 N 02m3eés 0,00
20 15/07/10 09:38:51 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 7565-8323 N 00m30s 0,00
21 1607710 11:31:11  RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 7565-8323 N 00m30s 0,00
22 17/07/10 10:08:33 RJ AREA 21 RJ MOVEL - AREA 21 8732-0575 N 02m36s 0,00
23 12m24s 0,00
Chamadas Locais para Telefones Fixos
Data Hora Origem Destino Namero Chamado Tipo Duragio/Volume Valor
24 010710 10:38:23 RJAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3731-1466 N 0tmi8s 0,00
25 010710 10:45:06 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3731-1466 N 00m30s 0,00
26 05/07/10 09:53:44 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2295-0525 N 00m30s 0,00
27 08/07/10 12:13:08 RJAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3433-5863 N 00m3os 0,00
28 070710 11:57:34 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3073-1000 N 09mO00s 0,00
29 070710 15:55:37 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2609-3800 N 02mo0s 0,00
30 07/07110 16:02:14 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N 01m30s 0,00
31 07/0710 17:06:45 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N oom42s 0,00
32 10/07/10 15:10:48 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N 0imb4s 0,00
33 12/07/10 13:01:36 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N 00m30s 0,00
34 1207/10 16:14:22 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N 00m30s 0,00
35 13/07/10 16:20:11 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3433-5855 N 00m48s 0,00
36 1507110 11:43:52 RJAREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2617-9252 N 02mi2s 0,00
37 15/07/10 11:51:20 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2617-9252 N 01mosés 0,00
38 16/07/10 12:08:49 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 3433-5863 N 04moos 0,00
39 1707/10 07:24:59 RJ AREA 21 RJ FIXO - AREA 21 2634-8984 N 00m30s 0,00
40 27m30s 0,00
Cham. Originada no Exterlor - Europa
Data Hora Origem Destino Nimero Chamado Tipo Duragiéo/Volume Valor
41 19/06/10 16:54:48 Franga-Orange Brasil 0041552199987666 N Gtmoos 8,73
42 21/06/10 12:58:17 Halla-TIM Brasil 0041556182252500 N 07mo0s 61,17
43 08m00s 69,90
g Servigos
2 TiM Torpedo Recebido - Europa
§ Data Hora Origem Destino Ndmero Chamado Tipo Duragio/Volume Valor
44 1906/10 14:33:57 RJ AREA 21 Franga-Orange 552181837930 N - 0,00
+ 45 19/08/10 14:34:.04 RJ AREA 21 Franga-Orange 552181837930 N - 0,00
§ 46 19/06/10 14:34:10 RJ AREA 21 Franga-Orange 552181837930 N - 0,00
2 47 - 0,00
5 Valor
> 48 Total de Uso 137,78
7 49 Total de Assinatura do Piano 9,00
g Mensalidades de Servigos e Franquias T;TULG D0 PROJETD
50 BlackBerry llimitado 69,00 .L( D
(Y Pacote Liberty Empresa 7,00 T/\ 02 Q— ,
52 Pct. 100 Minutos Nosso Modo 35,00 {iae. D

Cheaue



Vocé, sem frontelras.

\320000 14,07 1 - U/ 100008 - 000007 / 000008

P

Nome: CONFEDERACAO BRASIL DE TIRO COM ARCO RJ

Pégina3de 4

Cliente: 8.800554,12
Perfodo: 180610 a 1800710

01
02
03

Total de Uso Acesso 021-8183-7930
Total de Assinatura do Plano Acesso 021-8183-7930

RESUMO DO DETALHAMENTO

Total de Mensalidades e Franquias Acesso 021-8183-1930

Total FATURA

0 DO_PROJETD
ifm“ 3y(io

Dot ———— "

Cheaut ——— - -

Valor
137,78
9,00
111,00
257,78

Fontes Mistas
Cart no. SGS-COC-005637
© 1996 Ferest Stewardship Council

VA
wer .



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral Pégina ldel

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificag8o da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto é'
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERDDE IHSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAQ | 0ATA DE ABERTURA
04.206.050/0044-10 27/05/2003
FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TIM CELULAR S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

WRERRRAR

61:20-5-99 - Servigos de telecomunicag8es senrfio ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL l
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA I

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO
R FONSECA TELES 18/30
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.940-200 SAO CRSTOVAQO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
ATIVA 27/05/2003
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL l DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL ‘
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 17/08/2010 as 09:18:40 (data e hora de Brasilia).
¢, Preparar Pdgina
i pars impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

TiTULO DO PROJETD
T/
Doc.
Cheaue

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9

Representagdo numeérica do cédigo de barras:

846400000028 577801090108 000468321955 559167944995

Empresa: TIM CELULAR S5.A.(SAO PAULO)
Valor: 257,78

Identificagdo da operagdo: TELEFONE ERQS

]

Data de débito: 10/08/2010

Data da operagdo: 10/08/2010

Cadigo da operacdo: 00068110
Chave de seguranga: CYRO0Z5XIKCX7HLQ

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104



'NOTA FISCAL

BARROCO & CIA. LTDA, =0 s N03t541

1* Vio: Bronca  Destinatiirio/

Av. Vitéria Régia, Lt. 1, ,Qd. 15, Lot° Costa Verde © Remefente
ltaipuacu - Marica - RJ. CEP: 24.910-000 [ess 2V hod - Fow
puag ;. ' 29.883.022/0001—29] 3% Via: Amarela  Fisco Destino
("Natureza da Operagao: T Thsc, Estadual o SUDSL. o 4*Vio: Rosa  Fisco Origem
o \lL’TY&Zk) 80.159.609 J  pata Limite para Emisszo
DESTINATARIO / REMETENTE: o 08/02/2012
{ Nome / Razao Social: CNPJ/ { Data da Emissao
Cor A Tue i [63% eqam 12 ned0
< 00iGem Cmmfgb}glg‘ﬁ_u__;? N T ey
LS nilocn das gl sSé JL )
DADOS DO PRODUTO -
[ codigo DESCRIGAO ' cl. | sit. | uni- | Quan- ) : Aiquotas | 0RO |
Produto iCAO DOS PRODUTOS Fisc.| Tri. | dade/ ti Valor Unitario Valor Total 6ME . e
(ri,@om . (xrm A(mménd .03(; 18]
Jux £3, ‘D

Yoo Moo, Qert =0k
0 ) ' J‘M(D | =

ares > b i
presto 4 161 ordstacdo

\-.;;.’;A—T\c £ elgdh L. o3
o elvigug Oipto a0 8
Cheaue
\ v
CALCULO DO IMPOSTO )
i { Base Calculo do ICMS Valor do ICMS Base Calc. ICMS Substituicio Valor do ICMS Substouicao Valor Total dos Produtos )
Valor do Frete Valor do Seguro Outras Despesas Acessonias Valor Total do IV Valor Total da
\ | 540, 00
. TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . _
( Nome / Razao Social Frete por Conta Placa do Veiculo UF CNPJ / CPF D
1 - Emitente W
JY YD YO 2 - Destinatario T A3
Endereo Municipio , UF Inscrigao Estadual
Aena Uosutn K>
Quantidade Espécie | tAarca [V Peso Bruto Peso Liquido
\ . J
DADOS ADICIONAIS )
4 Reservad \
Informagdes Complementares: IRF 33°°0ﬁf°° ’
| - Documento emitido pelo (ME/EPP) optante pelo simples
nacional.
Il - Nao gera direito a Crédito Fiscal de Pt e ISS.
il - Permite o aproveitamento do crédito de ICMS no valor
de RS ...cccevvrrenes ; correspondente a aliquotade ....... % nos
termos do ART. 23 da LC 123.
. -

GBN DESIGNER’S - Gr&fica Boas Novas Ltda - ME. - CNPJ.: 03.696.542/0001-39 - Insc. Est.: 76.119.767- Rua Alvares de Castro, 397B - Centro - Maric - RJ. - IRF 33.01
10 Tls. 50x4 Modelo - 1 de 038.351 a 038.850 Aut. 1668 em 02-2010 - IRF 33.01



Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA .
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
20 883,022/0001-29 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGCAO 0711211978
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRE SARIAL
BARROCO & CIA LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BARROCO MATERIAIS DE CONSTRUCAQ
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nio especificados anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
' | Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO =
AV VITORIA REGIA SN LOTE 01 QUADRA 15 COSTA VERDE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.910-000 ITAIPUACU MARICA RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 11/10/2003
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
I SITUAGAQ ESPECIAL I l DATA DA SITUACAO ESPECIAL ’
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 19/08/2010 as 14:25:53 (data e hora de Brasilia).
Voltar
Praparar Pdgina
para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

“n
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

fTULO DO PROJETD
‘;A ¥l

Dot oo

Cheaue ———— - =

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

4044 / 003 / 00000410-9

1244 / 0603 / 00000402-7

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

BARRQCO CIA LTDA

Data da operagdo:

Valor: R$ 520,00

Identificacdo da operagio: BARROQCO

Data de débito: 19/08/2010
19/08/2010

Codigo da operagdo: 00016007
Chave de seguranca: XR1EN1H90EC4P4G4

™

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Otil e/ou com o altimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos
Recurso’::: Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100077

1.Nome entidade solicitante:
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2.Solicitagdo numero/ano*
TA087/10

3.Enderego completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formacgdo de Recursos Humanos

4.Telefone: (61) 3201-5400 [5.Fax: (61) 3037-3439 |6.Emai|: 7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econémica Federal 8.Conta Correnie No.: 9. Agéncia Numero:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Acdo (indicar uma das agdes abaixo) ) No. [3.4]

3.4.Preparagao Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengdo e Locomogio de Atletas
4.6.Participagao em Eventos Desportivos

11 Titule do projeto:

MANUTENCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO - JULHO/2010

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total
SALARIOS E ORDENADOS R$ 0,00
ENCARGOS SOCIAIS RS 0,00
VALE TRANSPORTE R$ 0,00
VALE ALIMENTACAO RS 0,00
DESPESAS COM AGUA, LUZ E TELEFONE R$ 0.00
DESPESAS COM CONSERVACAO E LIMPEZA R$ 0.00
MANUTENCAO E CONSERVACAO PREDIAL R$ 0,00
DIVERSOS OU OUTROS RS 0,00F
DATA DO CREDITO:  01/07/2010 :
17.Total Geral | R$ 12.245 00

18.Cidade e data: BRASILIA, 18/06/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletronicamente através

de Cartdo de Segurancga.

19.Aprovado em: 18/06/2010
21.Assinatura do responsavel do COB:

Jaqueline Godoy

Este documento foi assinado eletréonicamente

(*) Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB

Res R R

Gerente Executiva
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CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL. B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 12.245.00

&

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 12.245,00 (doze mil, duzentos e quarenta e cinco reais),
representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operagdo 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DO CENTRO DE TREINAMENTO - JULHO/2010 cujos documentos
originais de comprovagéo do pagamento da despesa, que ficarao arquivados no COB, deverio
ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Julho de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartdo de Seguranga.
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA Cheaue
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 4044 / 003 / 00002200-0
-
Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 58,38
Identificacdao da operacao; DEVOL COB TA 087/10
Data de débito: 24/09/2010

Data da operacaao: 24/09/2010

Codigo da operacdo: 00034948
Chave de seguranca: 9G07H1POVW49U67G

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo util e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacgdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104



